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V S E B I N A 

Predpis i obč insk ih s k u p š č i n 

O B Č I N A ŠKOFJA L O K A 
Odlok o spremembah i n dopolni tvah odloka o pr ispevkih i n davkih 
o b č a n o v 
Odlok o o b č i n s k e m prometnem davku v obč in i ško f j a L o k a 
Odlok o spremembi odloka o višini p o v p r e č n e g a kosmatega osebnega 
dohodka delavca, ustrezne strokovne izobrazbe iste dejavnosti, na 
podlagi katerega se bo določi la p a v š a l n a i n dejanska osnova za od­
mero prispevka iz osebnega dohodka od obrtne dejavnosti i n intelek­
tua ln ih storitev v obč in i š k o f j a L o k a za leto 1966 
Odlok o z a č a s n e m financiranju p r o r a č u n s k i h izdatkov v prvem tro-
m e s e č j u 1966 
Odlolc o spremembah i n . dopolnitvah odloka o p r o r a č u n u obč ine 
š k o f j a L o k a 
Odlok o popisu stanovanjskih h i š , stanovanj i n poslovnih prostorov 
ter o postopku i n metodah za ugotavljanje njihove vrednosti 
Odlok o odstotku sredstev, k i se iz ločajo iz sklada skupne porabe 
za subvencioniranje stanarine 
Odlok o m i n i m a l n i h t e h n i č n i h normat iv ih za vzdrževan je stanovanj­
s k i h h i š v d r u ž b e n i las tn in i i n o n a č i n u delitve sredstev za investi­
ci jsko i n t ekoče vzdrževan je 

312 Odlok o na jv iš j i s tanarini za stanovanja, k i j i h uporabljajo organi-
- zacfje za gospodarjenje s stanovanjskimi h i š a m i 

313 Odlok o amort izaci j i stanovanjskih h i š 
314 Odlok o določi tvi roka, po katerem sme zasebnik dati v zakup a l i 

prodat i kmeti jsko zemlj išče a l i gozd 
315 Odločba o ustanovitvi stanovanjskega podjetja škof ja L o k a 
316 Odlok o spremembi i n dopolni tvi odloka o povrač i lu potnih stro­

škov odbornikom i n č l a n o m pol i t i čno izvrši lnih organov ter komis i j 
s k u p š č i n e obč ine ško f j a L o k a 

317 Odlok o dodelitvi sredstevza odpravo posledic po poplavah v letu 1965 
318 Odlok o upravi , uporabi i n vzdrževanju kanalizacije v občini š k o f j a 

L o k a 

OBČINA T R Ž I Č ^ 

319 Odlok o varstvu javnega zelenja na o b m o č j u občine Tržič 
320 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Tržič 
321 Odlok o o b č i n s k e m prometnem davku v občini Tržič 

322 Odlok o min imaln ih t ehn ičn ih normat ivih za vzdrževanje stanovanj­
sk ih h i š v d r u ž b e n i lastnini i n o n a č i n u delitve sredstei /za investicij­
sko i n t ekoče vzdrževanje 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Škofja Loka 

304. 
N a podlagi 81. č lena statuta obč ine Škof ja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 10-68/64), 7. 
i n 12. č lena temeljnega zakona ter 8. i n 13. č lena 
r e p u b l i š k e g a zakona o pr ispevkih i n davkih ob­
čanov (Uradni l ist S F R J , š t . 32/64 in Uradn i l is t 
S R S , š t . 37/64) je s k u p š č i n a obč ine ško f j a L o k a 
na seji obč inskega zbora i n zbora delovnih skup­
nosti , 22. decembra 1965 sprejela * 

O D L O K 

o spremembah In dopolni tvah odloka o prispev­
k i h i n davkih o b č a n o v 

1. č len 
Odlok o pr ispevkih i n davkih o b č a n o v v ob­

čini š k o f j a L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 
3/65, 9,65, 21/65, 23/65 in 24/65) se spremeni i n 
dopoln i takole: 

— 8. č len se spremeni i n se glasi: 
»Ne glede na p r e j š n j e do ločbe tega odloka, pa 

se za prispevek iz kategorij dohodkov, k i so nave­
deni v tem č lenu določi jo za polno zaposlene 
naslednje m e s e č n e bruto p a v š a l n e osnove: 

Kategor i ja : 
Osnova 

1. za o d v e t n i š k e pr ipravnike 91.000 
2. za gospodinjske p o m o č n i c e , 
• zaposlene v zasebnih gospodinjstvih 16.250 

3. za osebne dohodke h i šn ikov , 
zaposlenih v stanovanjskih h i š a h 16.250 

l 
4. za osebne dohodke oseb, zaposlenih 

p r i krajevnih skupnost ih 39.000 

5. za osebne dohodke r ib ičev i n lovcev 
zaposlenih v organizacijah ( d r u š t v i h ) 20.800 

6. za osebne dohodke oseb, zaposlenih 
v domovih p lan insk ih d r u š t e v 39.000 
— V zadnjem odstavku 18. č lena se v 7. i n 

8. vrs t i za besedo »slepi«, spremeni besedilo i n 
se glasi »mošk i nad 60 let, ž enske nad 55 let«. 

— Predzadnji odstavek 20. č lena se dopolni i n 
se glasi: 

»Ne glede na izpolnjene pogoje iz 1. i n 2. od­
stavka tega č lena za priznanje olajšave, se olaj­
šava p r i odmer i pr ispevka v ob l ik i zn ižanja ka­
tastrskega dohodka ne pr izna, če je zavezanec 
pr ispevka a l i njegov zakonec v delovnem raz­
merju, al i i m a druge dohodke iz naslova delov­
nega razmerja (pokojnino ipd.), ' a l i če vdova po 
padlem al i po vojn i umr lem borcu N O V znova 
sklene zakonsko zvezo«. f 

23. č len se spremeni i n se glasi: 
»S topn ja pr ispevka od pavša lne letne osnove 

za zavezance iz 22. č l ena tega od loka je propor­
cionalna i n z n a š a letno 12,5%. 

— 24. člen se spremeni i n se glasi: 

»Pr i spevek o d o b r t n i h dejavnosti v p a v š a l n e m 
letnem znesku vnaprej p l aču je jo zavezanci, k i 
opravljajo obrtne i n druge gospodarske dejavnosti 
v m a n j š e m obsegu, p r i l o ž n o s t n o al i brez stalnega 
poslovnega mesta i n zavezanci, k i j i m zaradi po­
sebnih razmer i n okol i šč in , v kater ih opravljajo 
tako dejavnost, n i mogoče določi t i pavša lne osno­
ve in tudi ne ugotovit i dejanskega osebnega 
dohodka. 

Pavša ln i letni prispevek p laču je jo : 
d in 

— zavezanci, k i opravljajo obrtne al i 
druge gospodarske dejavnosti brez 
stalnega poslovnega mesta 10.000 

— snažilci obutve 10.000 

— p o s t r e š č k i 5.000 

— ul ičn i prodajalci časopisov , s r ečk 
in drugih proizvodov 5.000 

— prodajalci pečenega kostanja 5.000 

Zavezanci, k i opravljajo obrtne storitve za po­
sameznike po 18. č lenu zakona n obr tn ih delav-
l . c a h samostojnih obr tn ikov iz naslednjih panog: 

— predelovanje nekovin 22.000 
— predelovanje kovin 27.600 
-— izdelovanje e lek t r ičn ih aparatov 

i n p r ibora 36.000 
— izdelovanje kemičn ih izdelkov 30.000 
— predelovanje lesa 27.500 
— predelovanje papirja 18.000 
— izdelovanje teksti lnih izdelkov 21.000 
— predelovanje usnja 19.800 
— izdelovanje živil 24.000 
—- izdelovanje i n popravljanje razno­

vrs tnih izdelkov 27.500 
— stavbna obrt * 36.000 

obrtne, osebne in druge storitve kot so: 
— vozno l iča rs tvo in l ičars tvo drugih 

kovinsk ih predmetov 36.000 
— pranje i n likanje peri la i n obleke 9.600 
— vse ostale stroke iz te panoge 16.300 
— vse ostale stroke iz prej navedenih 

panog 24.000 

— 25. člen se spremeni i n se glasi: 
»Pr ispevek od obr tnih dejavnosti v odstotku 

od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(prispevek po odbitku) p lačuje jo občan i , k i p r i - ' 
l o ž n o s t n o opravljajo storitve d ržavn im organom 
in drugim organizacijam al i imajo p r i n j ih do­
hodke od postranskih kmet i jskih dejavnosti.^ 

Prispevek v odstotku od kosmatega dohodka 
po tem č lenu se p laču je : 

1. od spodaj navedenih dohodkov po 
stopnji 13°/o 

a) od dohodkov od prodaje s rečk i n vplač i l 
p r i š p o r t n i napovedi in p r i lotu, k i j i h organi­
z i ra jugoslovanska loteri ja 

b) od dohodkov zavarovalnih poverjenikov, k i 
niso v delovnem razmerju z zavarovalnico 

c) od provizij zastopnikov ustanov za varstvo 
ma l ih avtorskih pravic 

č) od dohodkov, k i j i h imajo posamezniki za 
prepisovanje not za Zvezo skladateljev Jugo­
slavije 

d) od p rov i? ; i poslovnih agentov i n poverje­
n ikov ter u l i čn ih prodajalcev od prodaje časo­
pisov, knj ig i p d . 



e) od dohodkov drugih oseb, k i nakladajo, 
razkladajo in p renaša jo ob p re težn i uporabi last­
ne telesne moči za gospodarske, d ružbene in dru­
ge organizacije, d ržavne organe in zavode, če ne 
plačuje jo prispevka v pavša lnem znesku 

f) od dohodkov delavcev, k i delajo doma za 
delovne in druge organizacije ter državne organe, 
če niso z nj imi v delovnem razmerju, izvzemši 
od izdelave č ipk 

g) od dohodkov od izdelave čipk kot d o m a č e 
obr t i , če se ne p lačuje prispevek v pavša lnem 
znesku ali od pavša lne osnove 

h) od vseh drugih dohodkov, k i niso izrecno 
naš t e t i v točkah od a) do g); 

2. od dohodkov od prevoza mleka z vprego 
kot postranske kmetijske dejavnosti in od do­
hodkov pluženja snega z vprego 10 % 

3. od dohodkov potu joč ih zabavišč in prire­
ditev 15 % 

4. od dohodkov od prevozniš tva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti in od tovorjenja lesa in 
drugega materiala z delovno živino izvzemši od 
prevoza mleka in pluženja snega z vprego 20 % 

— 26. člen se spremeni in se glasi: 
Prispevek od obrtnih dejavnosti po dejan­

skem osebnem dohodku plačuje jo zavezanci, k i 
se ukvarjajo z obrtno proizvodnjo, razen tistih 
iz 21. člena odloka o prispevkih in davkih obča­
nov in drugi zavezanci, k i prispevka ne p lačuje jo 
po pavšaln i letni osnovi, v pavša lnem letnem zne­
sku al i po odbitku. Stopnje tega prispevka so 
progresivne in znaša jo : 

O s n o v a : S t o p n j a : 
od do % 

1,200.000 12,5 
1,200.000 1,400.000 14 
1,400.000 1,600.000 15 
1,600.000 1,800.000 17 
1,800.000 2,000.000 18 
2,000.000 2,200.000 20 
2,200.000 2,400.000 21 
2,400.000 2,600.000 22 
2,600.000 2,800.000 23 
2,800.000 3,000.000 25 
3,000.000 26 

— 30. člen se spremeni in dopolni, tako, da 
se glasi: 

»Prispevek od intelektualnih storitev se pla­
čuje po proporcionalni stopnji i n znaša 12,5 % 
od osnove, k i jo določi obč inska skupšč ina s 
posebnim odlokom za vsako leto posebej. 

Zavezancem tega prispevka, k i zaradi zmanj­
šanja delovne sposobnosti zaradi odsotnosti ali 
prenehanja dela več kot t r i mesece v letu ali zato, 
ker ne opravljajo storitev poln delovni čas , niso 
mogli doseči osebnega dohodka v višini minimal­
ne osnove, določi za odmero prispevka pristojni 
organ osnovo prispevka v višini dejansko dose­
ženi dohodkov ali pa določi prispevek v pav­
ša lnem znesku. 

Določilo drugega odstavka tega člena se upo­
rabi izjemoma tudi za odmero prispevka za 
leto 1965. 

Ne glede na p re j šn j a določila tega člena pa 
plačuje jo naslednji zavezanci prispevek v pav­
ša lnem letnem znesku in to: 
— učitelj i glasbe, jezikov in raznih 

šolskih predmetov «*" 18.000 
— stenografi, daktilografi, 

stenodaktilografi 12.000« 
— 32. člen se spremeni in se glasi: 
»Prispevek od osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in izpopolnitev po členih 91— 
102 repub l i škega zakona o prispevkih in davkih 
občanov se plačuje po proporcionalni stopnji, k i 
znaša 12,5%. 

— Drugi odstavek 34. člena se spremeni in 
se glasi: 

»St roški za upravljanje in vzdrževanje stavb 
se določi jo v višini 50 % od ugotovljene stanarine 
oziroma vrednosti s t anovanja« . 

— 38. člen se spremeni i n se glasi: 
»Občani, k i imajo velike m e h a n i č n e priprave 

za kmeti jsko in gozdarsko proizvodnjo, plačuje­
jo od teh priprav davek, določen po proizvodnih 
okol iš ih zavezančevega prebiva l i šča takole: 

Proizvodni okolic 
I. in II . I I I . I V . 

— od traktorjev, buldožer ­
jev, kombajnov in bagrov 15.000 9.000 3.000 

— od mlati lnic s kapaciteto 
preko 1500 kg na uro 10.000 6.000 2.000 
Občani , k i posedujejo traktorje, bu ldožer je , 

kombajne, mlatilnice i n motorne žage, s kater imi 
opravljajo storitve za druge, p laču je jo poleg 
davka po prvem odstavku tega člena od doseže­
nega dohodka še prispevek od obrtnih dejavnosti. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966, razen prispevek iz 2. odstav­
ka 30. č lena odloka o prispevkih in davkih ob­
čanov v občini Škofja Loka , Uradni vestnik Go­
renjske štev. 3/65, 9/65, 21/65, 23/65, 24/65 in 
26/65). 

Števi lka: 010-08/64-2 
Škofja Loka , dne 22/12-1965 

Predsednik 
M i i a n Osovnikar 1. r . 

305. 
^Na podlagi 81. člena statuta občine škof ja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št . 10-58/64) ter 
5., 15., 22., 26., 35, 38., 43., in 72.-člena temeljne­
mu z:>!;cna o promelnem davku (Uradni list S F R J , 
št . 14 65) je skupšč ina občine, škof ja L o k a na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 22 decembra 1?65 sprejela 

O D L O K 
o občln : .k :m rrnni 'v 'nnm davku v občini 

Škofja L o k a 

l . č l e n 
Občinski davek od prometa b b ^ n nn drobno 

in občinski prometni davek od plačil za sto­
ritve se plaču je!a le od proi '.vodov, ki so na­
menjeni za končno pofrošnjo in od plačil za sto­
ritve, če je v tarifi občinskega prometnega clav-
kar (v nadalnjem besedilu: »tarifa«) predpisano, 
da se od njiju plačuje prometni davek. 

Tarifa je sestavni del tega odloka. 

2 člen 
Davčni zavezanec za prometni davek od pro­

meta blaga no drobno po tem odloka je prodaja­
lec al i kdo drug, k i opravi p-omet na drobno. 

Prodajalec al i kdo drug, ki unorabi zase lastne 
ali nabavljene proizvode, za katere je predpisan 
davek od prometa bln^a na drobno, mora obra­
čunal i in plačat i ta davek, če ni v tem odloku 
drugače določeno. 

Davčni zavezanec za davek od plači l za 
storitve je izvrševalec storitev. 

3. člen 
Davčno osnovo davka od prometa blaga na 

drobno tvori skupen znesek plačila za prodano 
blago, v katerem so obseženi tudi vsi postranski 
s t rošk i , k i j ih je prodajalec za računa l kupcu. 

Če se proizvodi uporabi io v smislu drugega 
odstavka 2 člena tera odloka, je davčna osnova 
prodajna cena. k i bi se dosegla, če bi se taki 
proizvodi prodali na drobno. V spornih prime­
r ih določi davčno osnovo za dohodke pristojni 
upravni orran občine . 

Davek od prometa blaga na drobno se ne 
vš teva v davčno osnovo. 

4. člen 
Davčna obveznost nnstane takrat, ko je oprav­

ljen promet, oziroma ko ie onravljena storitev, 
za katero je predpisano, da se od njiju p lačuje 
prometni davek. 

Promet, oziroma storitev se š te je ta za oprav­
ljena predvsem: 

1. takrat, ko je prejeto plačilo za prodane 
proizvode oziroma opravi'ene storitve; 

2. takrat, ko vzame davčni zavezanec proizvode 
za lastno po t ro šn jo in rabo; 

3. takrat, ko se odniše blago, ?e presega dovo­
ljeni kalo, razsip, razbitie ali okvaro; 

4. takrat, ko se blago izroči, če se izroči brez­
p lačno . 

5. člen 
Gosnodarskc in drujse d?Tnyw» orraniz.aciie, k i 

so zavezanci za prometni davek no tem odloku, 
o b r a č u n a v a ; o in p laču je jo predpisani .-»remetni 
davek po določilih 40., 41., 42., 45., 54., 55. in 

56. 61. temeljnega zakona o prometnem davku 
z vsemi kasne j š imi spremembami i n dopolnit­
vami . 

Drugi davčni zavezanci, k i morajo vodi t i po­
slovne knjige oziroma knjigo prometa, morajo 
pred lož i t i za dohodke pristojnemu o b č i n s k e m u 
upravnemu organu do 10. v mesecu za pretekl i 
mesec davčno napoved o svojem prometu ter o 
o b r a č u n a n e m in p l a č a n e m prometnem davku. 
Poleg tega morajo t i davčni zavezanci predlož i t i 
temu organu vsako leto do konca januarja tudi 
davčno napoved o vsem svojem prometu, k i so 
ga imel i v preteklem letu. 

Drugi odstavek tega člena velja tudi za davčne 
zavezance, k i niso dolžni vodi t i poslovnih knj ig , 
če n i v tem odloku d rugače določeno. 

Organ iz drugega odstavka tega člena se mora 
p rep r i ča t i o resn ičnos t i dejstev, k i so navedena 
v napovedi ter o pravilnost i i n zakonitosti obra­
č u n a prometnega davka. Če spozna, da so v na­
povedi navedena dejstva nepravilna al i da obra­
č u n davku n i v skladu z odlokom oziroma tarifo 
prometnega davka, izda o tem odločbo . 

6. člen 
Davčn im zavezancem obč inskega prometnega 

davka, katerim se prispevek iz osebnega dp-
hodka od samostojnega opravljanja obr tnih i n 
drugih gospodarskih dejavnosti odmerja po pav­
šalni letni osnovi, za dohodke pristojni obč insk i 
upravni organ i s točasno z določi tvi jo pavša lne 
osnove za prispevek določi tudi pavša lno osnovo 
za odmero obč inskega prometnega davka po 
tem odloku. 

7. č len 
Davčni zavezanci-občani i n zasebne pravne 

osebe, k i se redno ukvarjajo s prometom proiz­
vodov ali z opravljanjem "storitev, niso pa dolžni 
vodit i poslovnih knjig, p laču je jo prometni davek 
v rok ih i n na nač in , kot je predpisano za pla­
čevanje prispevka iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja obr tnih i n drugih gospo­
darskih dejavnosti. 

Davčni zavezanci, k i se ne ukvarjajo redno s 
prometom proizvodov al i z opravljanjem stori­
tev, morajo napovedati vsak posamezni promet 
in v 15 dneh od dneva, ko so opravil i promet, 
vplačat i ustrezen znesek prometnega davka. Za 
dohodke pris tojni upravni organ se p repr iča , al i 
je promet pravilno napovedan i n določi znesek 
davka. 

8. člen 
Davčni zavezanci-občani , k i p laču je jo prispe­

vek iz osebnega dohodka od obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti v pavša lnem letnem zne­
sku izvzemši zavezance, k i se ukvarjajo s po­
stransko dejavnostjo po 18. č lenu zakona o obrt i 
in obrtnih delavnicah samostojnih obrtnikov 
(Uradni list S R S , š t . 5/64) ne p laču je jo promet­
nega davka po tem odloku. 

Občinsk i prometni davek se tudi ne plača v 
pr imer ih , za katere je v sami tarifi do ločeno , 
da se ne p laču je . 

9. člen 
Določila 9., 10., 11. in 12. č lena zakona o ta­

r i f i zveznega prometnega davka (Uradni list 
S F R J , št . 33/65) veljajo tudi za obč insk i prometni 
davek po tem odloku. 

10. člen . 
Poleg oprostitev p lačevan ja obč inskega pro­

metnega davka iz 16. i n 23. č lena temeljnega za­
kona o prometnem davku, se obč insk i prometni 
davek od prometa blaga na drobno po tem od­
loku tudi ne p laču je : 

1. od orož ja i n vojne opreme Jugoslovanske 
ljudske armade in mil ice; 

2. od lignita, rjavega premoga in briketov iz 
rjavega premoga ter drv. 

11. č len 
Glede pravnih sredstev, kontrole nad obraču­

navanjem in p lačevan jem davka, zastaranja, ob­
nove postopka ter kazenskih določb se neposred­
no uporabljajo določbe temeljnega zakona o pro­
metnem davku in določbe I I . I I I . i n I V . poglavja 
t<*7a zakona, ko l iko r se n a n a š a j o na obč insk i 
p i . netni davek, z vsemi k a s n e j š i m i spremem­
bam 1 . dopolni t . . i rni . 



12. člen 
Za pravi lno izvrševanje določi l tega od loka 

s k r b i za dohodke pr is to jni upravni organ občin­
ske skupšč ine . V s i davčni zavezanci so dolžni 
o m o g o č i t i kon t ro ln im organom pregled svojih 
poslovnih knj ig ter j i m dati na razpolago vse 
podatke, k i so potrebni za u s p e š n o opravljanje 
kontrole. 

13. člen 
Poob la šča se svet za d ružben i plan in finanee, 

da lahko poleg o la j šav iz 10. č lena tega od loka 
i n olajšav, k i so do ločene v tarif i , k i je sestavni 
del tega odloka, pr izna v posameznih p r imer ih 
n a posebno vlogo davčnega zavezanca tudi druge 
o la j šave v o b l i k i zn ižanja p lači la prometnega 
davka, k i po tem odloku pripada občin i . 

Svet za d ružben i p lan i n finance o b č i n s k e 
s k u p š č i n e se tudi poob lašča , da daje potrebna 
navodila i n pojasnila o pravi ln i uporabi določil 
tega odloka. 

14. č len 
T a odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

» U r a d n e m vestniku Gorenjske« , uporablja pa se 
o d 1. januarja 1966. 

0 15. č len 
Z dnem, ko se začne uporabljat i ta odlok, pre­

neha veljati odlok o o b č i n s k e m prometnem dav­
k u in davku na maloprodajni promet ter od lok i 
o spremembah i n dopolnitvah odloka o občin­
skem prometnem davku in davku na malopro­
dajni promet v občini škof ja L o k a (Uradni vest­
n i k Gorenjske, š t . 2-15/64, 7-53/64, 1-195/65, 9-85/65 
i n 20 65). 

š t e v i l k a : 421-07/65-2 
' Škofja Loka , dne 22 12-1965 

Predsednik 

M i l a n Osovnikar 1. r . 

306. 
N a osnovi 81. č lena statuta obč ine ško f j a L o k a 

(Uradni vestnik Gorenjske, š t . 10-68/64) i n na 
podlagi 81. č lena zakona o pr ispevkih in davkih 
o b č a n o v (Uradni list S R S , št . 37'64) je s k u p š č i n a 
obč ine ško f j a L o k a na seji o b č i n s k e g a zbora in 
zbora delovnih skupnosti , dne 22. decembra 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o višini p o v p r e č n e g a kos­
matega osebnega dohodka delavca, ustrezne stro­
kovne izobrazbe iste dejavnosti, na podlagi ka­
terega se bo določi la p a v š a l n a In dejanska 
osnova za odmero prispevka iz osebnega dohod­
k a od obrtne dejavnosti l n intelektualnih stori­

tev v obč in i š k o f j a L o k a za leto 1966 

1. č len 
5. člen se spremeni i n se glasi: 
»Za določi tev osnove za odmero prispevka iz 

osebnega dohodka od obrtne dejavnosti in in­
telektualnih storitev, se za posamezne vrste de­
javnost i na o b m o č j u obč ine ško f j a L o k a po tem 
odloku ugotovi jo naslednji letni p o v p r e č n i osebni 
dohodki za leto 1966: 

S t roka 

1. Predelovanje nekovin: 
'— vse obr t i iz te stroke 
! 2. Predelovanje kov in : 

k o v a š t v o 
•— podkovsko kovaš tvo 
— orodno k o v a š t v o 
— k l j u č a v n i č a r s t v o 
— kleparstvo 
— kovinstrugarstvo 
— mehanika 
— strojno k l jučavn iča r s tvo 
— orodjarstvo 
— avtomehanika 
— precizna mehanika za 

pisalne, r a č u n s k e 
i n podobne stroje 

.«— urarstvo 
•— livarstvo 
— avtokleparstvo 

3. Izdelovanje e l ek t r i čn ih 
r - e l e k t r o i n š t a l a t e r s t v o 
«— elektromehanika , 

(previjanje motorjev 
i n podobno) 

—/elektromehanika za 
radijske sprejemnike 
i n televizorje 

K o s m a t i dohodek 
V K K V 

1,400.000 1,100.000 

1,200.000 
1,400.000 
1,400.000 
1,600.000 
1400.000 

1,500.000 
1,600.000 
1,600.000 
1,100.000" 
1,600.000 

1,600.000 
1,100.000 
1,000.000 
1,500.000 

950.000 
1,100.000 
1,100.000 
1,150.000 
1,050.000 
1,050.000 
1,100.000 
1,200.000 

900.000 
1,200.000 

1,400.000 
1,000.000 

950.000 
1,100.000 

aparatov i n pr ibora : 
1,600.000 1,400.000 

1,600.000 1,350.000 

1,700.000 1.450.000 

4. Izdelovanje k e m i č n i h izdelkov: 
. — vse obr t i iz te stroke 1,600.000 1,400.000 

5. Predelovanje lesa: 
— kolarstvo in izdelovanje 

lesenih karoserij 1,400.000 1,100.000 
— mizarstvo 1,600.000 1,100.000 
— t a p e t n i š t v o 1,600.000 1,200.000 
— lesna galanterija 1,600.000 1,200.000 
— vse ostale obr t i iz te 

š i r o k e 1,100.000 1,000.000 
6. Predelovanje papirja: 

— vse obrt i iz te stroke 1,400.000 1,100.000 
7. Izdelovanje tekst i lnih izdelkov: 

— pletil jstvo 1,400.000 1,100.000 
— izdelovanje kravat 1,200.000 1,100.000 
— izdelovanje m o š k i h 

k lobukov 850.000 750.000 
— izdelovanje ženskih 

k lobukov 850.000 750.000 
— l m o š k o k r o j a š t v o 1,100.000 1,000.000 
— žensko k r o j a š t v o 1,000.000 950.000 
— izdelovanje peri la 1,000.000 950.000 
— izdelovanje steznikov 1,500.000 1,200.000 

8. Predelovanje usnja: 
— čev l ja r s tvo 1,000.000 900.000 
— sedlarstvo 1,200.000 1,000.000 
— torbarstvo 1,500.000 1,100.000 
— vse ostale obrt i iz te 

stroke 1,100.000 900.000 
9. Izdelovanje gumijast ih izdelkov: 

— vse obr t i iz te stroke 1,200.000 1,100.000 
10. Izdelovanje živil: 

— s lašč iča rs tvo 1,200.000 1,100.000 
— vse druge obr t i iz te 

stroke 1,400.000 1,100.000 
11. Tiskarstvo in kn j igovezniš tvo : 

— knj igovezniš tvo 
in ka r tonaža 1,400.000 1,100.000 
12. Izdelovanje i n popravljanje raznovrstnih 

izdelkov: 
— filigranstvo, umetno 

kovaš tvo in graverstvo 1,600.000 1,400.000 
— peča r s tvo 1,200.000 1,100.000 
— izdelovanje predmetov 

iz p las t i čn ih mas 
in umetnih smol 1,600.000 1,400.000 

— popravljanje nogavic 1,100.000 1,000.000 
— tiskanje (pretisk) tkanin 1,200.000 1,100.000 
— šče t a r s tvo 1,100.000 1,000.000 
— dimnikars tvo 1,100.000 950.000 
— cve t l i ča rs tvo 1,400.000 1,200.000 
— izdelovanje metel 

i n ščetk iz s i rka 1,100.000 1,000.000 
— galvanika 1,500.000 1,400.000 

13. Stavbna obrt: 
— vodovodno in p l insko 

i n š t a l a t e r s t v o in naprave 
za kanalizacijo 1,600.000 1,450.000 

— in š t a l a t e r s t vo za 
centralno kurjavo 

' i n kl imatske naprave 1,600.000 1,450.000 
— k a m n o s e š t v o 

i n izdelovanje umetnega 
kamna in predmetov 
iz naravnega kamna 1,800.000 1,600.000 

— tesarstvo 1,200.000 1,100.000 
— krovstvo 1,200.000 1,100.000 
— parketarstvo 1,500.000 1,300.000 
— zidarstvo' 1,400.000 1,100.000 
— vse druge obr t i iz te 

stroke 1,200.000 1,100.000 
14. Avtoprevozniš tvo 1,800.000 
15. Obrtne osebne in druge storitve 

— m o š k o frizerstvo 1,000.000 900.000 
— žensko frizerstvo 1,200.000 1,100 000 
— fotografiranje 1,200.000 1,100.000 
— dimnikars tvo 1,000.000 900.000 
— vse druge obrtne 

osebne storitve 1,000.000 900.000 
16. Gostinstvo 1,600.000 
17. Intelektualne storitve 2,000.000 

2. č len 
6. člen se spremeni i n se glasi: 
»Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjskte«, uporablja pa se 
pr i do ločanju osnov za prispevek iz osebnega do­
hodka obrtnih dejavnosti i n intelektualnih sto­
ritev za leto 1966. 

Š tevi lka : 010-05/65-2 
Škofja Loka , dne 22 12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

T A R I F A O B Č I N S K E G A P R O M E T N E G A 
D A V K A 

A. Občinski prometni davek od prometa blaga 
na drobno: 

1. Občinsk i prometni davek od prometa blaga 
na drobno se p lačuje od vsega prometa blaga n^ 
drobno, razen v pr imer ih iz 16. in 23. člena ta 
meljnega zakona o prometnem davku (Uradrit 
l ist S F R J , š t . 14/65) in 10. č lena tega odloka. 

2. Promet blaga na drobno je promet, dosežen 
s prodajo blaga neposrednim p o t r o š n i k o m v tr­
govinah in prodajalnah, kakor tudi v drugih po­
slovnih in obratnih enotah, k i lahko prodajajo 
blago na drobno in k i ga imajo zlasti: 

a) trgovska podjetja na drobno; j 
b) trgovine; I 
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo; 
č) prodajalne proizvajalnih gospodarskih or­

ganizacij; 
d) prodajalne zadrug, zavodov in drugih de­

lovnih ter samostojnih upravnih organizacij; 
e) komis i jska podjetja in trgovine; 
f) sk lad i šča proizvajalnih in trgovskih gospo­

darskih organizacij na debelo od prodaje nepo­
srednim p o t r o š n i k o m iz sk ladišča ; 

g) proizvajalne delovne organizacije (industrij­
ske, kmetijske, obrtne in druge) od prodaje bla­
ga neposrednim p o t r o š n i k o m ; 

h) zavezanci za prispevek iz osebnega dohod­
k a od samostojnega opravljanja obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti ter vse druge c ivi lno 
pravne i n fizične osebe od prodaje blaga nepo­
sredno po t rošn ikom. 

Vsaka prodaja proizvodov, k i jo opravijo or­
ganizacije navedene pod a) do e) te točke se 
š te je za prodajo blaga za k o n č n o po t rošn jo , ra­
zen v pr imer ih , če trgovinsko podjetje na drobno 
proda blago drugi trgovski gospodarski organi­
zaci j i . 

Za,neposredno p o t r o š n j o se v smislu do ločb 
pod f), g) in h) te točke š te je tudi prodaja pro­
izvodov d r u ž b e n i m in civik^o pravnim osebam, 
k i kupujejo blago za neposredno po t ro šn jo , ne 
pa za reprodukcijo. 

3. Prometni davek od prometa blaga za konč­
no p o t r o š n j o se plačuje po proporcionalnih davč­
n ih stopnjah od davčne osnove po naslednjih 
stopnjah: 

Tar. š t . 1 
1. od prodaje vseh proizvodov, k i so namenje­

n i za k o n č n o po t ro šn jo , razen od proizvodov, k i 
so posebej navedeni v tej tarifi ali je zanje pred­
pisana oprostitev 4 % 

2. od prodaje vseh alkoholnih pi jač v t rgovini 
i n gostinstvu 2 % 

Plačila obč inskega prometnega davka iz točke 
2 te tarifne š tevi lke se oprosti jo "planinska do­
mova na Rat i tovcu i n L u b n i k u , S m u č a r s k i dom 
na Starem vrhu in lovske koče . 

Občinski prometni davek iz 1. točke te tarifne 
š tevi lke se ne p lačuje od gradbenega mater iala , 
k i se vgrajuje, bodisi da gre za novogradnjo, in­
vesticijsko vzdrževanje al i adaptacijo, kadar taka 
dela opravlja d r u ž b e n o pravna oseba po 9. č l enu 
zakona o tarifi zveznega prometnega davka 
(Uradni list S F R J , š t . 33/65) ne glede na to, za 
koga taka dela opravlja, razen od izdelkov, k i 
se p r ik l juču je jo . 

B . Občinsk i prometni davek od plačil za 
storitve. 

Občinsk i prometni davek od plačil za storitve 
se p laču je : 

Tar . š t . 2 
O d plačil za vse obrtne storitve, k i j i h opra­

vijo zasebniki i n d r u ž b e n o pravne osebe ne glede 
na to, komu j i h opravijo, razen od storitev, k i so 
posebej do ločene v tej tarifi , i n za storitve, za 
katere se priznava oprostitev, se p lača 10% 

Opomba: 
1. Prometni davek po tej tarifni š tevilki se ne 

p laču je od naslednjih storitev, k i se opravljajo 
neposredno o b č a n o m : brivske i n frizerske, kro­
j a š k e , šivil jske, čev l ja rske , od popravi l dežn ikov 
i n klobukov, -pranja i n č iščenja oblek in^per i la , 
od podkovsko kovašk ih storitev, od plačil za v 
peko prinesenega kruha, od žaganja drv, od sto­
ritev p o t o č n i h k m e č k i h ml inov ter od plačil za 
obrede verskih skupnosti i n duhovnikov. 



2. Prometni davek se tudi ne p lačuje od go­
stinskih i n komunalnih storitev. 

Davčna osnova je prejeto plačilo za opravlje­
ne storitve. Pod plačilom za opravljene storitve 
je razumeti plačilo v gotovini al i v naravi, kot 
tudi vrednost protiusluge. 

Tar. št . 3 

Od žaganja in tesanja lesa iglavcev in listav­
cev od 1 ms 3.000 din. 

Opomba: 
Prometni davek po tej tar. št. se p lača od 

razreza lesa za zasebnike za lastno uporabo. 
Davčna osnova je merska enota — en kubični 
meter v razrez a l i tesanje dane hlodovine. 

Tar. št. 4 
! Prevozne storitve: 

1. od plačil za prevoz potnikov z avtotaksijern 
In od plačila za prevoze z vprego, izvzemši plači­
l a za prevoz mleka in pluženje cest z vprego ter 
od prevozniš tva kot postranske kmetijske de­
javnosti 10 % 

2. od plačila za vse ostale prevozne storitve 
S strani občanov in civilno pravnih oseb, razen 
od prevozov, navedenih pod točko 1 tar. 
š tevi lke 25 % 

Opomba: 
1. S transportnimi storitvami je mišl jen pre­

voz blaga z motornimi in vprežnimi vozi l i , bodisi 
da gre za prevoz v krajevnem ali medkrajevnem 
prometu, k i ga opravijo občani in civilno pravne 
osebe. 

2. Prometni davek po tej tarifni številki se 
ne plača, kadar se plačuje prispevek od obrtnih 
dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega 
kosmatega dohodka (prispevek po odbitku) po 
odloku o prispevkih i n davkih občanov . 

3. Prometni davek se tudi ne plačuje od pre­
voza potnikov in blaga, k i ga opravljajo druž­
beno pravne osebe ( točka 6. člena 16 T Z P D ) . 

Tar. št . 5 
1. od vrednosti prodanih vstopnic za veselice, 

c i rkuške predstave, a r t i s t i čne nastope in podob­
ne druge prireditve, izvzemši od vrednosti pro­
danih vstopnic za znanstvena, strokovna, polit ič­
na in druga predavanja, za ku l tu rno -ume tn i ške 
prireditve brez plesa i n za fizkulturne prire­
ditve 10 % 

2. od vrednosti prodanih s rečk za loterije, 
tombole, srečolove in druge podobne igre na sre­
čo ter od vlog za javne stave, razen od iger na 
srečo i n od vlog za javne stave, k i j i h prireja J u ­
goslovanska loterija 5 <y0 

3. od vrednosti dobitkov oziroma nagrad na 
nagradnih natečaj ih i n igrah na srečo za go­
spodarsko reklamo, če so za prirejanje izpolnjeni 
pogoji iz 2. člena temeljnega zakona o igrah na 
s rečo (Uradni list F L R J , št . 22/62) 10 % 

4. od plačil za reklame, razen od plačil za 
reklame v dnevnem ali občasnem tisku, po ra­
diu i n televiziji 5 o/Q 

5. od plačil za zakup ali podzakup p r e m i č n i h 
i n nepremičn ih stvari, izvzemši plačila za najem 
al i podnajem stavb 10% 

H 307. 

N a podlagi 81 člena statuta občine Škofja Lo­
ka (Uradni vestnik Gorenjske, št . 10-68/64) in 50. 
č lena temeljnega zakona o financiranju d ružbe­
no pol i t ičnih skupnosti (Uradni list S F R J , š te­
v i lka 31/64) je skupšč ina občine Škofja L o k a na 
seji obč inskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 
O začasnem financiranju p r o r a č u n s k i h izdatkov 

v 1. t r omeseč ju 1966 
i 

1. člen 
Dokler ne bo sprejet p r o r a č u n skupšč ine ob­

čine škof ja L o k a za leto 1966 se bodo potrebe 
obč insk ih organov in ostalih p r o r a č u n s k i h po­
t ro šn ikov financirale na podlagi t r imesečnega 
plana p r o r a č u n s k i h dohodkov in izdatkov, a 
najdlje do 31. marca 1966. 

Izdatki po prvem odstavku tega člena ne mo­
rejo presegati če t r t i ne p r o r a č u n a za leto 1965. 

2. člen 
Izdatki, izvršeni v prvem t r o m e s e č j u 1966, se 

krijejo iz rednega dotoka p resežka dohodkov nad 
izdatki iz leta 1965/ z najetjem posoji l iz 6 % re­
zerve i n ostale rezerve in iz b a n č n i h sredstev. 

3. č len 
Izdatki in dohodki po tem odloku so sestavni 

del p r o r a č u n a skupšč ine občine Škofja L o k a za 
leto 1966. 

4. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-
1966 dalje. 

š t ev i lka : 400-05/65-2 
Škofja Loka , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

308. 
N a podlagi 45. in 62. člena temeljnega zakona 

o financiranju d ružbeno pol i t ičnih skupnosti 
(Uradni list S F R J , št . 31-426/64), 47. in 64. č lena 
zakona o financiranju d r u ž b e n o pol i t ičnih skup­
nosti v SR Slovenij i (Uradni list S R S , š tevi lka 
36-196/64) i . : 81. člena statuta občine škof ja L o k a 
(Uradni vestnik Gorenjske, št . 10-68 64) je skup­
ščina občine ško f j a Loka na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 22/12-1965 
sprejela 

O D L O K 
O spremembah in dopolnitvah odloka o p r o r a č u n u 

občine škof ja L o k a za leto 1965 

1. člen 
V odloku o p r o r a č u n u občine škof ja L o k a za 

leto 1965 (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 9-83/65 
i n š t . 22-245/65) se spremeni 1. člen i n se glasi: 

»Občinski p r o r a č u n za leto 1965 obsega: 
I. Dohodke v znesku 1,036.582.000 d in 

I I . Izdatke v znesku 1,036.582.000 din« 

2. člen 
Za sedanjim 4. č lenom se doda nov 5.' člen, k i 

se glasi: 
»Svet za d ružben i plan in finance s k u p š č i n e 

obč ine škof ja L o k a je pooblaščen , da razporeja 
sredstva redne p r o r a č u n s k e rezerve za premalo 
predvidene izdetke po posameznih postavkah 
p r o r a č u n a in dovoljuje izplačila, o tem pa mora 
naknadno po roča t i obč inski skupščini .« 

Sedanji 5. člen postane 6., 6. člen pa 7. 

3. člen y 
T a odlok začne veljati osmi dan pO objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Števi lka: 400-02/64-2 
Škofja Loka , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . { 

P R E G L E D 
D O H O D K O V I N R A Z P O R E D A D O H O D K O V PRORAČUNA O B Č I N E ŠKOFJA L O K A Z A L E T O 1965 

Vrs t a 
doh. Dohodki Skupaj 

Š t c . 
gl . 

namena 
Razpored dohodkov Skupaj 

1. Prispevki 
2. Davki 
3. Takse 
5. Doh po pos. predpis. 
6. Dohodki organov in 

razni drugi dohodki 
8. Prenesena srediLva 

735,957.000 01 
246,525.000 02 

18,000.000 03 
— 04 

05 
36,900.000 06 

— 11 

N 1 2 

13 
14 
15 
16 

18 
>KU?AJ 1.035,5?2.018 

Dejavnost šol 465,952.000 
K u l t . prosv. dejavnost 24,050.000 
Socialno skrbstvo 77,000.000 
Zdravstveno varstvo 18,800.000 
Kumunalna dejavnost 6,020.000 
Delo d ržavn ih organov 168,950.000 
Dejavnost K S 16,000.000 
Dejavnost d r u ž b e n o po l . 
organizacij 43,700.000 
Negospodarske investicije 76,472.000 
Gospodarski posegi 98,000.000 
Vlaganje v rezervni sklad 25,904.000 
P r o r a č u n s k e obveznosti 
iz. p re j šn j ih let 10,022.000 
P r o r a č u n s k a rezerva 5,712.000 
S K U P A J 1.036,582.000 

309. 

N a podlagi 3. č lena temeljnega zakona o ugo­
tovitvi vrednosti stanovanjskih h iš , stanovanj in 
poslovnih prostorov (Uradni list S F R J , š tevi lka 
34-608/65) in 81. č lena statuta občine ško f j a Lo­
ka , je skupšč ina občine Škofja L o k a na seji 
obč inskega zbora i n zbora delovnih skupnosti 
dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o popisu stanovanjskih h iš , stanovanj i n poslov­
n ih prostorov ter o postopku in metodah za 

ugotavljanje njihove vrednosti 

1. člen 

N a območ ju obč ine škof ja L o k a se izvede po­
pis stanovanjskih h i š , stanovanj i n poslovnih 
prostorov ter ponovna ugotovitev njihove vred­
nosti po mer i l ih in postopku, k i j i h določa ta 
odlok. 

2. člen 

Popis i n ponovna ugotovitev vrednosti sta­
novanjskih h i š , stanovanj i n poslovnih prosto­
rov, k i se oddajo v najem, zgrajenih do 31. de­
cembra 1964, se opravi po njihovem stanju na 
dan 1. avgusta 1965. 

3. člen 

Za meri la za ugotovitev vrednosti stanovanj­
skih h i š , stanovanj i n poslovnih prostorov se 
določa jo : 

— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe; 

— funkcionalnost stanovanja a l i poslovnega 
prostora; 

— opremljenost stanovanja a l i poslovnega 
prostora; 

— položaj stanovanja oziroma poslovnega 
prostora v zgradbi; 

— starost i n obrabljenost zgradbe. 

4. č len 

Vrednost stanovanja oziroma poslovnega pro­
stora se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 3. čle­
na tega odloka na podlagi točkovan ja ; točkova­
nje se opravi po nač inu , k i je objavljen v »Pri­
r o č n i k u za popis stanovanjskih h i š , stanovanj i n 
poslovnih prostorov ter za ugotavljanje njihove 
vrednos t i« (v nadaljnjem besedilu: p r i r o č n i k ) ter 
v skladu s prejet imi dopolni tvami tega p r i r o č ­
n ika . 

Vrednost stanovanja se ugotovi za stanovanje 
kot gradbeno celoto ne glede na števi lo kor is tn i -
kov, k i ga uporabljajo. 

Vrednost poslovnega prostora se ugotovi za 
poslovni prostor kot funkcionalno celoto. 

5. č len 

Vrednost stanovanja oziroma poslovnega pro­
stora se i z r ačuna tako, da se p o m n o ž i š tevi lo 
kvadratnih metrov uporabne tlorisne p o v r š i n e 



stanovanja oz i roma poslovnega pros tora s se­
š t e v k o m t o č k , k i ustrezajo temu stanovanju, i n 
z valorizaci j sko vrednostjo ene t o č k e . 

Za uporabno t lor isno p o v r š i n o stanovanja se 
š t e j e č i s t a t lor i sna p o v r š i n a sob, predsob, hod­
n ikov v stanovanju, kuhinje , kopalnice, shram­
be i n d rug ih zapr t ih prostorov stanovanja. 

Z a uporabno t lor isno p o v r š i n o poslovnega 
pros tora se š t e j e č i s t a t lor i sna p o v r š i n a poslov­
nega pros tora in vseh prostorov, k i tvori jo funk­
cionalno celoto s pos lovnim pros torom. 

r 
6. cl« n 

Va lo r i zac i j ska vrednost ene t o č k e z n a š a za 
o b m o č j e o b č i n e 930 d in , glede na p o v p r e č n o ka l -
kula t ivno gradbeno ceno za kvadra tn i meter upo­
rabne stanovanjske p o v r š i n e , oz i roma poslovne­
ga pros tora v decembru 1964. 

7. č len 
K a l k u l a t i v n a gradbena cena po d o l o č b a h te­

ga od loka vsebuje: 

1. s t r o š k e za gradbena, o b r t n i š k a i n instala­
c i j ska dela po invest ic i jski t e h n i č n i dokumenta­
c i j i ; 

2. s t r o š k e za izdelavo investici jske t e h n i č n e 
dokumentacije, v k l j u č n o s t r o š k e . z a nadzorstvo 
nad izvajanjem del . s t r o š k e za p r i k l j u č k e stano­
vanjske h i š e na sekundarno komunalno o m r e ž ­
je, s t r o š k e za zunanjo ureditev funkcionalnega 
zeml j i š ča stanovanjske h i š e oz i roma pos lovnih 
prostorov, p lač i lo taks i n s t r o š k o v v zvezi s pre­
gledom i n odobr i tv i jo invest ici jsko t e h n i č n e do­
kumentaci je i n s pregledom d o k o n č n e stano­
vanjske h i š e ter s t r o š k e za urejanje mestnega 
zeml j i š ča i n o d š k o d n i n e za dodeljeno zeml j i šče . 

S t r o š k i iz 2. t o č k e prvega odstavka tega čle­
na ne presegajo 1 0 % od s t r o š k o v iz 1. t o č k e . 

8. č len 
Vrednost stanovanjske h i š e se ugotovi tako, 

d a se po m e r i l i h i z 3. č l ena tega od loka ugotov­
ljene vrednost i vseh stanovanj i n pos lovnih pro­
storov, k i se nahajajo v zgradbi , s e š t e j e jo . 

9. č len 
Stanovanjski sk l ad o b č i n e š k o f j a L o k a , po­

zneje Stanovanjsko podjetje, k i ugotavlja vred­
nost stanovanj po s is temu t o č k o v a n j a , i zvrš i 
t o č k o v a n j e stanovanj na naslednji n a č i n : 

1. Z a stanovanja, k i so b i l a va lor iz i rana s 
s tanjem na dan 31. decembra 1959 po pravi ln i ­
k u o ugotovi tv i vrednost i stanovanja (Uradn i l is t 
F L R J , š t . 48/59) se u p o š t e v a že i zv r šeno t o č k o ­
vanje, k i se poprav i v sk ladu z navodi l i v p r i ­
r o č n i k u i n dopoln i tvami , u p o š t e v a j e ugotovitve 
s t rokovne revizi je t o č k o v a n j a , k i je b i lo zakl ju­
č e n o v le tu 1964. 

2. Z a stanovanja, k i so b i l a vseljena po 1. ja­
nuar ju 1960 i n za poslovne prostore se izvrš i 
t o č k o v a n j e v sk ladu z navod i l i v p r i r o č n i k u , upo­
š t eva j o č dopolni tve tega p r i r o č n i k a . 

10. č len 
Ob p r i l i k i ugotavljanja vrednost i stanovanj iz 

1. t o č k e 9. č lena tega od loka se morajo u p o š t e ­
va t i vse spremembe, k i so nastale po i zvršen i va­
lo r i zac i j i na dan 31. decembra 1959 i n k i vp l i ­
vajo na vrednost stanovanja (dodatna oprem­
ljenost stanovanja, rekonstrukci je , spremembe 
namembnos t i prostorov i n podobno) . P r i t em 
ee ne u p o š t e v a j o tiste spremembe, k i j i h je i z v r ­
šil stanovalec na lastne s t ro ške . 

11. č len 
Organu, k i opravl ja popis i n revalorizaci jo po 

nalogu organizacije, k i je p o o b l a š č e n a za ugotav­
ljanje vrednost i stanovanj, morajo stanovalci ozi­
r o m a na jemnik i pos lovnih prostorov dovol i t i 
vstop v stanovanje oz i roma v pos lovni prostor . 

12. č len 

Popis s tanovanjskih h i š , stanovanj i n poslov­
n i h prostorov, inventarizaci jo i n revalorizaci jo 

, i zv r šu j e do 31/12-1965 poslovna s lužba Stanovanj­
skega sklada q b č i n e Škof ja L o k a , d o k o n č n o pa 
to nalogo opravi Stanovanjsko podjetje š k o f j a 
L o k a , najkasneje do 30 3 1966. V t a -namen se 
prenesejo tudi vsa" sredstva iz poslovne s l u ž b e 
iz dela obrest i na Stanovanjsko podjetje, k i so 
pot rebna za izvrši tev te naloge za ves d r u ž b e n i 
fond. 

13. č len 
T a odlok z a č n e vel ja t i 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Š tev i lka : 010-032/65-2 
Škof ja L o k a , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

310. 
N a podlagi 2. č l ena zakona o iz ločanju sred­

stev za stanovanjsko izgradnjo (Uradn i l ist S F R J , 
š t . 35/65) i n 81. č l ena statuta o b č i n e š k o f j a L o k a 
je s k u p š č i n a o b č i n e š k o f j a L o k a na seji obč in­
skega zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 
22/12-1965 sprejela 

O D L O K 

o odstotku sredstev, k i se iz ločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarine 

1. č len 
Delovne organizacije i n druge d r u ž b e n o pravne 

osebe ter d ržavn i organi vp l aču j e jo v le tu 1966 
na poseben r a č u n p r i s lužb i d r u ž b e n e g a knjigo­
vodstva iz sredstev iz 1. č l ena zakona o i z ločan ju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradn i l ist 
S F R J , š t . 35/65) 25 % za kr i t je razl ike v stana­
r i n i (subvencioniranje). 

2. č len 
T a odlok s topi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa 
se od 1. januarja 1966. 

Š tev i lka : 010-027/65-2 
Škof ja L o k a , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

311. 
N a podlagi 4., 35. i n 48. č l ena temeljnega za­

kona o gospodarskem poslovanju (gospodarje­
nju) s s tanovanjskimi h i š a m i v d r u ž b e n i las tn in i 
(Uradn i l is t S F R J , š t . 35/65) i n 81. č l ena statuta 
o b č i n e Škof ja L o k a , je s k u p š č i n a o b č i n e Škof ja 
L o k a na seji o b č i n s k e g a zbora i n zbora delovnih 
skupnost i dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 

o m i n i m a l n i h t e h n i č n i h no rma t iv ih za vzdrževa­
nje s tanovanjskih h i š v d r u ž b e n i las tn in i i n o 
n a č i n u del i ive sredstev za invest ic i jsko i n t e k o č e 

v z d r ž e v a n j e . 

' 1. č len 
Z namenom, da se zagotovijo sp lošn i pogoj i 

za uveljavljanje pravic stanovalcev p r i uprav­
l janju s tanovanjskih h i š , za poslovanje organi­
zacij za gospodarjenje s s tanovanjskimi h i š a m i 
i n za napredek stanovanjskega standarda se s 
t em o d l o k o m do loča jo m i n i m a l n i t e h n i č n i nor­
m a t i v i za vzd r ževan j e s tanovanjskih h i š i n n a č i n 
delitve sredstev za invest ici jsko i n t e k o č e vzdr­
ževan je . 

• 2. č len m 

Z a invest ici jsko vzd r ževan j e s tanovanjskih h i š 
i n stanovanj po d o l o č b a h tega od loka se š t e j e j o 
srednja i n vel ika poprav i la ter obnavljanje i n 
zamenjava kons t rukc i j , elementov i n opreme sta­
novanjske h i še i n stanovanj, i n sicer zlast i : 

— zamenjava zunanj ih i n not ranj ih m i z a r s k i h 
del 

— zamenjava zunanj ih k leparsk ih del 
— prelaganje s t r e š n e kr i t ine , popravi lo i n 

m a n j š a zamenjava s t r e š n e konst rukci je 
— zamenjava instalacij i n naprav (vodovoda, 

elektr ike, centralne kurjave) 
— več ja poprav i l a i n zamenjava delov za 

osebno in tovorno dvigalo 
— obnova zunanj ih obdelanih sten — fasade 
— popravi lo i n zamenjava, s t o p n i š č 
— popravi lo i n obnova vert ikalne i n horizon­

talne izolacije 
— popravi lo stropov i n stropne konst rukci je 
— odprava m a d e ž e v i n beljenje stanovanj v 

pr imeru p o š k o d b , k i nastanejo zaradi p r o p u š č a -
nja strehe al i zaradi razpok, k i j i h povz roč i j o 
p o š k o d o v a n e vodovodne i n kanalizaci jske insta­
lacije 

— vsa ostala dela, k i niso vsebovana v 4. čle­
nu tega odloka. 

Invest ici jsko vzd rževan je stanovanjskih h i š i n 
stanovanj bremeni Stanovanjsko podjetje. 

3. č len 

Poleg del iz 2. č lena tega odloka se š te je za 
invest ici jsko vzdrževan je tudi zamenjava posa­
meznih elementov in opreme v stanovanju, č e 
je pretekla normalna doba trajanja za te ele­
mente i n opremo. 

Za normalno dobo trajanja po do ločbah p r e j š ­
njega odstavka se š t e j e tale p o v p r e č n a doba tra­
janja: 

r: 
S « .3 

c -a t 
zidan š t ed i ln ik 30 

— kot l i ček za vodo — bakren 15 
— ko t l i ček za vodo — poc inkan 5 
— p e k a č i 6 
— železni p r e m i č n i š t ed i ln ik 15 
— e lek t r i čn i š ted i ln ik , obnova grelnih p lošč 15 
— p l in sk i š t ed i ln ik 20 
— l ončena peč , enkrat p r e l o ž e n a 20 
—- sobna železna peč enkrat obzidana 15 
— pipe in armature do p r i t i ska 3 a tm. 10 
— pipe i n armature za pr i t i sk nad 3 a tm 7 
1— WC rezervoar z a rmaturami 15 
— WC ško l jka i n bide — iz fajanse 20 
— umiva ln ik iz porcelana 20 
— pomivalno kor i to — emajlirano 15 
— p e č v kopalnic i na t rdo gorivo 12 
— e l ek t r i čn i b o j k r , inf ra grelec 20 
— pleskanje notranj ih lesenih delov 10 
— pleskanje zunanjih delov 5 , 
— kopalna kad l i tože lezna 50 
— kopalna k a d p l o č e v i n a s t a emajlir . 30 
— platnene zavese i n drvoni tke 15 
— eslinger rolete lesene, p las t ika 30 
— vgrajeno p o h i š t v o , mehak les 30 • 
— vgrajeno p o h i š t v o , t r d les 50 

Organizacija za gospodarjenje 3 stanovanjski­
m i h i š a m i določ i s s tatutom a l i z drugim sp loš ­
n i m aktom n a t a n č n e j e dobo trajanja za posa­
mezne elemente in opreme stanovanj v skladu z 
d o l o č b a m i p r e j š n j e g a odstavka. 

4. č len 
Z a t e k o č e vzd rževan je stanovanjskih hiš i n 

stanovanj po d o l o č b a h tega odloka se š t e j e j o 
m a n j š a popravi la stanovanjskih h i š i n stano­
vanj ter s t ro šk i v zvezi z normalno uporabo i n 
upravl janjem stanovanjskih h i š , zlasti pa: 

a) t e k o č e vzdrževan je stanovanj 
— slikanje stanovanja 
— čiščenje l ončen ih peč i i n š t ed i ln ikov 
— popravi la in nadomestitev varovalk, v t i čn ic , 

s t ika l i n e l ek t r i čnega zvonca 
— nadomestitev e l ek t r i čn ih svetilk 
— č iščenje vseh miza r sk ih del, vgrajenih omar 

i n k e r a m i č n i h del 
— popravi la i n nadomestitev k l jučavn ic , k l j u k 

i n ol iv 
— nadomestitev vseh \ r s t gumijast ih tesnil p r i 

p ipah, vent i l ih , vodovodu, baterij v kopa ln ic i a l i 
kuh in j i i t d 

— nadomestitev tesnil p r i kopaln ih k o r i t i h i n 
u m i v a l n i k i h 

— čiščenje i n o d m a š e v a n j e s t r a n i š č n i h š k o l j k , 
pomiva ln ih kor i t i n kopa ln ih kad i 

— pleskanje vgrajenih elementov opreme 
— pregled in č i ščenje e l ek t r i č ivh i n p l i n s k i h 

bojlerjev 
— nadomestitev stekel na okn ih i n v ra t ih 
— čiščenje in s t r u ž e n j e parketa 
— prezidava peč i 
— redno t e k o č e vzdrževan je vseh ostalih na­

prav i n opreme v stanovanjih 
— vsa popravi la , k i so potrebna zaradi slabe­

ga vzd rževan j a stanovanja a l i zaradi p o š k o d b 
s s t rani kor i s tn ika . 

S t r o š k i t e k o č e g a vzd rževan ja stanovanj bre­
meni jo stanovalca. 

b) t e k o č e vzd r ževan j e stanovanjskih h i š i n 
skupn ih delov i n naprav 

T a skupina del obsega vsa dela, k i so nave­
dena pod točko a tega č lena, pa se n a n a š a j o na 
skupne dele i n naprave v stanovanjski h i š i . Ra­
zen tega vsebuje: 



— čiščenje snega s streh in s t r e š n i h vencev 
ter vseh odmikov pred zgradbo 

—• vzdrževanje dostopnih pot i , podpornih z i ­
dov, ograj, zelenih površ in , parkinga i td . 

— m a n j š a popravi la v skupnih prostor ih v 
pr imeru p o š k o d b vodovodnih cevi ipd. 

— m a n j š a popravila v kot larni za centralno 
ogrevanje i 

— zamenjava m a n j š i h delov s t r e šne kr i t ine 
— m a n j š a popravila, izolacije na strehi, bal­

kon ih in terasah 
— čiščenje i n m a n j š a popravila vseh klepar­

sk ih zašč i tn ih del 
—popravila strelovoda, preizkus provodnosti 
— popravi la stikov in ventilov na instalacijah 

centralnega ogrevanja pl ina 
— popravi la st ikov in tesnil na glavnih vo­

dovodnih ceveh in kanalizacij i 
— zamenjava m a n j š i h dotrajalih del na in­

stalacijah J 
— zamenjava p o š k o d o v a n i h vrat na d i m n i k i h 

i n kapah dimnikbv 
— s t rošk i servisov za osebno in tovorno dvi­

galo 
— m a n j š a popravila ometa in fasade 
— m a n j š a popravila na vratih, oknih in ro­

letah 

— m a n j š a popravi la e l ek t r i čne instalacije 
— - m a n j š a popravi la podov, pragov i n s l i čno 
— vzdrževanje j a š k o v i n zašč i tn ih m r e ž 
— pleskanje vseh oken i n vrat v skupnih 

prostor ih i n v stanovanjih. 
S t r o š k i pod gornjo skupino bremenijo h i šn i 

svet. 

c) s t r o š k i upravljanja 
— zavarovanje zgradbe 
— čiščenje skupnih delov zgradbe 
— čiščenje d imnikov 
-— f inančno poslovanje 
— bančn i s t r o š k i 
— p i sa rn i šk i material 
— s t r o š k i za deratizacijo zgradbe 
— del sp lošn ih s t r o š k o v podjetja v zvezi z 

gospodarjenjem s stanovanjskimi h i š a m i . 

5. č len 

Za t ekoče vzdrževanje stanovanjske h i še i n za 
investicijsko vzdrževan je stanovanjske h i še se 
sme uporabi t i od skupno zbranih stanarin i n 
zakupnin v določeni skupin i zgradb tale v i š ina 
sredstev: 

Delitev na 

Investicijsko 
vzdrževanje 
t ekoče vzdrževanje 

Skupno h i š 

Zgradbe 
z amortizacijsko 
dobo 100 let 

Amort izaci jska stopnja je 1 %. 

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjski­
m i h i š a m i določi s statutom a l i drugim sploš­
n i m aktom v razponu iz p re j šn j ega odstavka 
viš ino i n delitev sredstev za s t r o š k e upravljanja 
za določene kategorije stanovanjskih h i š glede 
na organizacijo in delitev dela v zvezi z uprav­
ljanjem. 

6. člen 
Od denarnih sredstev, k i se prenesejo na sta­

novanjsko podjetje po do ločbah 48. č lena temelj­
nega zakona o gospodarskem poslovanju (go­
spodarjenju) s stanovanjskimi h i š a m i v d ružbe­
n i lastnini (Uradni list S F R J , š t . 35,65) ostane 
na razpolaganje stanovalcem za t ekoče vzdrže­
vanje stanovanjskih h i š 25 %. 

7. č len 
T a odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

V Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Števi lka : 010-028/65-2 

Škofja Loka , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

312. 
N a podlagi 31. i n 32. č lena temeljnega zakona 

o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi h i š a m i v d r u ž b e n i lastnini (Urad­
n i l ist S F R J , š t . 35/65) i n 81. č lena statuta obč ine 
ško f j a L o k a je s k u p š č i n a obč ine ško f j a L o k a na 
seji obč inskega zbora i n zbora delovnih skupno­
st i z dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 

O najviš j i s tanarini za stanovanja, k i j i h uprav­
ljajo organizacije za gospodarjenje s stanovanj­

s k i m i h i š a m i 

1. člen 
Organizacije za gospodarjenje s s tanovanjskimi 

h i š a m i v d r u ž b e n i lastnini do loča jo višino sta­
narine za stanovanja, k i so j i m predana v uprav­
ljanje, v odvisnosti od vrednosti i n kakovost i 
stanovanja i n drugih ugodnosti, k i j ih stanova­
nje daje nosi lcu stanovanjske pravice, vendar le 
do viš ine, k i jo do loča ta odlok. 

2. člen 

Za posamezne kategorije stanovanj se dolo­
čajo naslednje na jv i š j e stanarine: 

Odstotek stanarine glede na starost h i še v letih 

0—20 20—40 40—60 60—80 80—100 
9,8 20,8 62,2 59,0 56,0 

9,3 10,5 11,4 13,3 16,8 

Kategor i ja 
Na jveč je 

š tevi lo 
t o č k do 

Najv i š ja 
stanarina za 
1 m 2 m e s e č n o 

I. kategorija 155 420.— d i n 

I I . kategonja 125 3 3 1 . - d in 

I I I . kategorija 105 285.— din 

I V . kategorija 85 230.— d in 

V . kategorija 65 176. - d in 

V I . kategorija 45 122 . - d in 

V I I . kategorija 25 68.— d in 

Letna stanarina za posamezno stanovanje ne 
more b i t i večja od 3,5 % revalorizirane vrednosti 
stanovanja. 

3. č len 
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjski­

m i h i šami do loča viš ino stanarine za vsako posa­
mezno stanovanje v m e s e č n e m znesku znotraj 
l imi ta iz drugega č lena tega odloka. 

4. č len 

Mesečna zakupnina za 1 m 2 koristne p o v r š i n e 
poslovnega prostora v stanovanjski hiši ne mo­
re b i t i n iž ja kot z n a š a v i š ina p o v p r e č n e me­
sečne stanarine, k i j o dobi organizacija za go­
spodarjenje s s tanovanjskimi h i š a m i za 1 m 2 

stanovanja. 
5. č len 

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjski­
m i h i š a m i lahko prosto dogovarja v iš ino stana­
rine za stanovanja prve kategorije i n za stano­
vanja izven kategorij (nad 155) točk , k i bodo 
vseljena po 1. januarju 1966. Stanovanja, za ka­
tera organizacija prosto dogovarja stanarino, se 
dajejo v uporabo po javnem n a t e č a j u . 

Prosto dogovorjena stanarina ne more b i t i 
n iž ja od stanarine, k i je do ločena po d o l o č b a h 2. 
č l ena tega odloka. 

Do ločbe p r e j š n j i h odstavkov se n a n a š a j o tako 
na stanovanja, k i j i h daje v uporabo organiza­
c i ja za gospodarjenje s s tanovanjskimi h i š a m i 
kot tud i na stanovanja, k i j i h taka organizacija 
daje v uporabo skupno s sobno opremo. 

6. č len 
č e se posamezni pros tor i v stanovanju upo­

rabljajo za opravljanje poslovne dejavnosti, se 
stanarina do ločena po d o l o č b a h 3. č l ena tega 
odloka, zviša do 50 %. 

Določbe p r e j š n j e g a odstavka se uporabljajo 
tudi v pr imeru , če se nosilec stanovanjske pra­
vice pokl icno ukvar ja z oddajanjem stanovanj­
s k i h prostorov podstanovalcem. 

7. č len 
Ce organizacija za gospodarjenje s stanovanj­

s k i m i h i š a m i ugotovi, da so se p o v p r e č n i stro­
ški gradnje i n s t r o š k i vzdrževan ja stanovanjskih 
h i š zvišali a l i znižali za več kot 10 % od povpreč ­
ne gradbene cene v decembru 1964, lahko pred­
laga obč insk i skupšč in i popravek na jv i š jega zne­
ska stanarine iz 2. č lena tega odloka. 

8. č len 
T a odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Števi lka : 010-029/65-2 
Škofja L o k a , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

313. 
N a podlagi drugega odstavka 2. č lena i n 6. 

č lena temeljnega zakona o gospodarskem poslo­
vanju (gospodarjenju) s s tanovanjskimi h i š a m i 
v d r u ž b e n i las tnini (Uradni list S F R J , š t . 35 65) 
i n 81. č lena statuta obč ine š k o f j a L o k a , je skup 
šč ina obč ine ško f j a L o k a na seji obč in skega 
zbora i n zbora delovnih skupnosti dne 22/12-1965 
sprejela 

O D L O K 

o amort izaci j i stanovanjskih h i š 

1. č len 
Stanovanjsko podjetje n a d o m e š č a v o b l i k i 

amortizacije vrednost stanovanjskih h i š , k i so 
bile vnesene v sk lad stanovanjskih h i š stanovanj­
skega podjetja. 

Obveznost za p l ačevan je amortizacije se na­
n a š a na d o k o n č a n e stavbe, k i opravljajo ustrez­
no funkcijo v dejavnosti stanovanjskega podjetja. 

Obveznost za p l ačevan je amortizacije se ne 
n a n a š a na n e d o k o n č a n e stanovanjske h i še i n na 
stanovanjske h iše , k i niso usposobljene za oprav­
ljanje ustreznih funkcij v dejavnosti stanovanj­
skega podjetja. Obveznost za p l ačevan je amort i ­
zacije se ne n a n a š a tudi na stavbe iz prvega 
odstavka, k i so bile p o š k o d o v a n e z elementarno 
n e s r e č o v tak i mer i , da se ne morejo uporabl jat i 
za opravljanje svoje funkcije. 

Določbe p r e j š n j i h odstavkov se uporabljajo 
tudi za stanovanja v d ružben i lastnini , k i so 
vnesena v sklad stanovanjskih h i š . 

2. č len 
Vplač i lo amortizacije od stanovanjskih h i š se 

izvršu je na poseben r a č u n amortizacije sredstev 
sklada stanovanjskih h i š . 

3. č len 
Amor t i zac i j sk i znesek se i z r a č u n a z uporabo 

amortizacijske stopnje na nabavno (revalorizi­
rano) vrednost stanovanjskih h i š . 

4. č len 
Amort izac i j ska stopnja se ugotovi na podlagi 

p o v p r e č n e dobe trajanja stanovanjskih hiš in 
z n a š a : 

— amort izaci jska doba 100 let 
— amort izaci jska stopnja 1 % 

5. č len 
Stanovanjsko podjetje je do l žno o b r a č u n a t i 

i n vp lačeva t i amort izaci jo od prvega dne na­
slednjega meseca potem, ko je b i l a stanovanj­
ska h i ša vnesena v sk lad stanovanjskih h i š . 

6. č len 
Obveznost o b r a č u n a v a n j a i n p l a č e v a n j a amor­

tizacije za stanovanjske h i še po posameznih sku­
p inah stanovanjskih h i š iz 4. č lena tega od loka 
traja ves č a s , dokler stanovanjske h i š e iste sku­
pine ne bodo amort izirane. 

Če so stanovanjske h i š e v eni skup in i amor­
tizirane, uporabljajo pa se tuVii za tem v de­
javnost i stanovanjskega podjetja, preneha ob­
veznost vp lačevan ja amortizacije za h i š e iz te 
skupine. 

Obveznost za o b r a č u n a v a n j e i n vp l ačevan je 
amortizacije za posamezne stanovanjske h i š e 
preneha v p r imeru , če se na podlagi pogodbe a l i 
na podlagi drugega dovoljenega pravnega posla, 
taka posamezna h i š a izloči iz sklada stanovanj­
sk ih h : : . 



7. člen 
Vplači lo amortizacije se izvrši v enakih me­

sečnih zneskih, najkasneje do 25. v mesecu za 
p re t ečen i mesec. 

Do končnega letnega o b r a č u n a amortizacije v 
z a k l j u č n e m r a č u n u stanovanjskega podjetja se 
vp laču je amortizacija kot akontacija po pred­
r a č u n u amortizacije, k i se sprejme na zače tku 
leta na podlagi stanja stanovanjskih h i š , k a k r š ­
no je bi lo v p r e t e č e n e m letu. 

Izvod letnega p r e d r a č u n a amortizacije mora 
stanovanjsko podjetje dostaviti s lužbi družbe­
nega knjigovodstva. 

Po preteku poslovnega leta se izvrši na pod­
lagi zakl jučnega r a č u n a stanovanjskega podjetja 
popravek skupnih zneskov vp lačan ih akontacij 
v teku leta. 

8 člen 
Sredstvo amortizacije sme stanovanjsko pod­

jetje uporabit i za: 
— za zamenjavo dotrajanih stanovanjskih 

hiš ; 
— za odplač i lo kredita za graditev a l i nabavo 

novih stanovanj i n za vel ika popravila stano­
vanjskih h i š ; 

— za rekonstrukcijo in sanacijo stanovanjskih 
h i š in stanovanj zaradi povečan ja standarda sta­
novanja, zvišanja vrednosti stanovanjske hiše oz. 
stanovanja in p o d a l j š a n j a dobe trajanja. 

9. č len 
Sredstva amortizacije se smejo uporabi t i ta­

koj po izvršenem vplači lu na r a č u n amortizacije 
sklada stanovanjskih h i š , vendar v soglasju s 
programom za uporabo sredstev sklada stano­
vanjskih h i š . 

10. č len 
Stanovanjsko podjetje izvrši ob koncu poslov­

nega leta odpis stanovanjskih h i š (popravek 
vrednosti) v višini amortizacije, k i je b i l a obra­
č u n a n a za to leto. 

11. č len 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Š tevi lka : 010-030 65-2 
' škof ja Loka , 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

314. 

N a podlagi 3. odstavka 83. č lena temeljnega 
zakona o i zkor i ščan ju kmetijskega zemlj išča 
(Uradni list S F R J , š t . 2*5/65, 18. i n 19. č lena te­
meljnega zakona o gozdovih Uradn i list S F R J , 
š t . 26/65) in 81. č lena statuta obč ine ško f j a Loka , 
je skupšč ina obč ine ško f j a L o k a na seji občin­

skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
22; 12-1965 sprejela 

O D L O K 
o določi tvi roka , po katerem sme zasebnik dati 
v zakup aH prodat i kmeti jsko zemlj išče a l i gozd 

1. č len 

Kmet i j sko zemlj išče a l i gozd, na katerem je 
lastninska pravica, se sme dati v zakup a l i 
prodati individualnemu kmeti jskemu proizvajal­
c u po preteku enega meseca od javnega razglasa 
ponudbe, če ga v tem r o k u noče vzeti v zakup 
oziroma kupi t i nobena organizacija, k i se bavi 
s kmeti jsko oziroma z gozdno proizvodnjo. 

2. č len 
Zasebni lastnik, k i ponuja kmeti jsko zemlji­

šče a l i gozd v zakup a l i naprodaj, mora tako 
ponudbo javno razglasiti na ta nač in , da jo v 
pismeni ob l ik i odda al i poš l j e po poš t i skup­
ščini obč ine š k o f j a L o k a al i krajevnemu uradu 
z zaprosi lom, da se nabije na razglasno desko. 

3. č len 
Ponudba iz p r e j šn j ega č lena mora vsebovati 

zlasti naslednje podatke: pr i imek, ime in točen 
naslov ponudnika, navedbo a l i nud i zemlj išče v 
zakup a l i naprodaj, parcelno š tevi lko, kul turo, 
bonitetni razred, p o v r š i n o , katastrsko občino-, 
trajanje zakupa in viš ino zakupnine oziroma j-
no po kvadratnem metru a l i v skupnem znes^-i. 

4 člen 
Po preteku roka iz 1 člena izda upravni or­

gan, pristojen za finance oziroma gospodarstvo 
skupšč ine občine Škofja L o k a na zahtevo po­
nudnika potrdilo, da je ponudnik ravnal po 
do ločbah tega odloka. 

5. člen 
Navodil? in pojasnila za izvajanje tega od­

loka daje svet za d ružben i plan in finance skup­
ščine Škofja Loka . 

6 člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradi.eni vestniku Gorenjske. 
Številka- 010-026 65-2 
S'- V i a J • a, 22, 12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

315. 

Na pjj ; . ._:i 17. člena temeljnega zakona o go­
spodarskem poslovanju s stanovanjskimi h i šami 
v družbeni lastnini (Uradni list S F R J , š t . 35 65) 
v zvezi s 130. č lenom temeljnega zakona o pod­
jetjih (Uradni list S F R J . št . 17/65) ter na pod­
lagi 81. člena statuta občine Škofja L o k a je skup­
ščina občine škof ja Loka na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 22 12-1965 
sprejela 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi Stanovanjskega podjetja 

ško f j a L o k a 

1. 
Ustanavlja se podjetje za gospodarjenje s sta­

novanjskimi h i šami in stanovanji 
a) z imenom: Stanovanjsko podjetje, škof ja 

L o k a 
b) s sedežem: Škofja Loka , Mestni trg 38, 
c) s predmetom poslovanja: 
1. Gospodarsko posluje s stanovanjskimi hiša­

m i , stanovanji in poslovnimi prostori v d ružben i 
lastnini , k i j i h vložijo v Sk lad stanovanjskih 
h iš obč ina Škofja L o k a kot ustanoviteljica Sta­
novanjskega podjetja, delovne a l i d r u ž b e n e orga­
nizacije in stanovanjsko podjetje samo. 

2. izdeluje Jetne in perspektivne programe za 
stanovanjsko in komunalno gospodarstvo ter za 
gospodarjenje s poslovnimi prostori . 

3. Opravlja s trokovni in f inančni nadzor p r i 
graditvi stanovanjskih i n poslovnih zgradb ter 
komunalnih objektov; opravlja pripravo dela i n 
operativni nadzor za stanovanjski, poslovni a l i 
komunalni fond p r i enostavni in razš i r jen i re­
produkci j i z lastnimi in tuj imi sredstvi. 

4. Izvršu je in opravlja še druge usluge s pod­
roč j a stanovanjskega in komunalnega gospodar­
stva in v zvezi z gospodarjenjem s poslovnimi 
prostori izdeluje investicijsko tehn ično dokumen­
tacijo za stanovanjske in komunalne objekte; 
opravlja admin i s t r a t ivho- t ehn ične i n f inančne po­
sle Sklada za urejanje mestnega zemlj išča občine 
ško f j a L o k a in drugih d ružben ih skladov na 
osnovi posebnih pogodb; izdeluje lokacijsko do­
kumentacijo po 35. č lenu navodil za izdelavo ur­
ban i s t i čnega projekta (Uradni list S R S , š t . 1 65). 

5. S projekt ivnimi organizacijami i n z občin­
sko skupšč ino sodeluje p r i izdelavi u r b a n i s t i č n e 
dokumentacije, u rban i s t i čn ih programov, zazidal­
nih i n ureditvenih nač r tov . 

6. Opravlja usluge tehnične in f inančne narave 
investitorjem ali d r u ž b e n i m skladom na osnovi 
posebnih pogodb. 

2. 
Za začetek dela so podjetju zagotovljena tale 

sredstva: 
1. stanovanjske hiše , stanovanja in poslovni 

prostori v d ružben i lastnini, k i so v občini škof­
ja Loka in k i so zgrajeni al i kupljeni iz obč insk ih 
sredstev al i j ih je obč ina kako d rugače pr idobi la 
ter j ih ima pravico uporabljati; 

2. za lastno uporabo se dajejo podjetju po­
slovni prostori , k i obstojijo iz severnega^krila 
drugega nadstropja hiše š t . 38 na Mestnem trgu 
v škof i i L o k i ; 

3. sredstva, k i ostrnejo poslovni naslovni s luž­
bi Stanovanjskega sk'nda občine Škofja Loka , iz 
dela obresti po zak l jučnem računu za leto 1965 na­
mensko 73 inventarizacijo in revalorizacijo sta­
novanj in naslovnih prostorov v d ružben i last-
n : i i v občin i : _ 

4. denarna sredstva v višini 5,800.000 din iz 
sklada za negospodarske investicije občine škof­
ja Loka ; 

5. poslovni inventar in zaloge p i sa rn i škega 
materiala ukinjenega stanovanjskega sklada; 

6. sredstva, prejeta na račun amortizacije za 
stanovanjske hiše in stanovanja, vložena v sta­
novanjski sklad podjetja, k i ostanejo po porav­
navi obveznosti, prevzetih v breme teh sredstev, 
do dneva uveljavitve te odločbe. > 

3. 
Svet, k i bo do konstituiranja podjetja uprav­

l jal podjetje, ima 7 članov: š t i r i izvoli delovna 
skupnost podjetja, t i i pa imenuje obč inska 
skupšč ina . 

4. 
Pravice in obveznosti, k i j i h ima ustanovitelj 

do podjetja, se uredijo s posebno pogodbo. 

5. 
Podjetje mora bi t i konstituirano; zahteva za 

vpis konstituiranja v register mora biti vložena 
do 15. januarja 1966. 

6. 
Dokler ne bo sprejet splošni akt o delitvi 

osebnih dohodkov, se bodo določali osebni do­
hodki delavcev v povprečn i višini osebnih do­
hodkov, k i so j ih imeli delavci na podobnih de­
lovnih mestih v poslovni službi p r i stanovanj­
skem skladu občine Škofja Loka v letu 1965. 

7. 
Do imenovanja direktorja po javnem razpisu 

bo opravljal dejanja, potrebna za ustanovitev i n 
začetek dela podjetja Jože Hauptman, (direktor 
podjetja v ustanavljanju). 

8. 
Ta od ločba začne vel jat i osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Števi lka: 023-23 65 
Škofja Loka , dne 22 12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar I. r. 

Na podlagi 94. člena statuta občine Skol ja L o ­
ka je skupšč ina občine Škofja Loka na skupni 
seji obeh zborov dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o povračilu 

potnih s t roškov odbornikom in članom polit ično 
izvrši lnih organov ter komisij skupščine občine 

Škofja L o k a 

1. člen 
V odloku o povrač i lu potnih s t roškov odbor­

nikom in članom pol i t ično izvrši lnih organov ter 
komisi j (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22-245.'o5) 
se spremeni 1. člen i n se glasi: 

Odborniki in člani pol i t ično izvrši lnih orga­
nov ter komisij občinske skupščine imajo pra­
vico do povrači la potnih s t roškov in do povra­
čila izdatkov za hrano in prenočišče po določ­
bah tega odloka, kadar delajo v občinski skup­
ščini a l i njenih organih. 

2. člen 
Drugi člen se spremeni in dopolni tako. da se 

za drugim odstavkom doda tretji odstavek, k i 
se glasi: 

Osebam iz prvega člena se povrnejo s t roški 
prehrane i n prenočišča za čas bivanja v Skofji 
L o k i a l i drugem kraju, kjer delajo kot odbor­
n i k i oziroma kot člani, i n sicer: 
— osebam, katerih oddaljenost od b i ­

val išča do sedeža, skupšč ine je do 
4 km za vsako sejo 500.— din 

— osebam, katerih oddaljenost od b i ­
val išča do sedeža skupšč ine je do 
10 k m za vsako sejo 700.— din 

— osebam, Katerih oddaljenost od b i ­
val išča do sedeža skupšč ine je nad 
10 km za vtsako sejo 1.000.— d in 

3. č len 
Kadar imajo osebe i z prvega člena tega odlo­

ka več je 6troške, kakor so določeni v 2. č lenu 
U g a odloka, se j i m povrnejo dejanski s t roški . , 



4. člen 
Ta odlok začne veljat i osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966. 

Š tev i lka : 114-1/64 
Škofja Loka , dne 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

317. 
N a podlagi 81. člena statuta občine Škofja L o ­

k a je skupšč ina obč ine ško f j a L o k a na seji ob­
č inskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
dne 22/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o dodeli tvi sredstev za odpravo posledic 

po poplavah v letu 19G5 

1. člen 
Z a delno odpravo škod, k i so nastajale zara­

d i poplav v mesecu septembru 1965 na cestah II . 
i n III. reda i n drugih prometnih objektih v ob­
čini Škofja Loka , se i z sredstev rezervnega sk la ­
da občine Škofja Loka , k i so se oblikovala iz 
10 odstotne oziroma 15 odstotne posebne prora­
č u n s k e rezerve iz leta 1964, dodeli cestnemu s k l a ­
du obč ine Škofja L o k a din 40,739.066 brez obvez­
nosti v r ačan j a . 

2. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. K 
Š tev i lka : 010-033/65-2 
Škofja Loka , dne 22/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

318. 
N a podlagi 81. č lena statuta občine Škofja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 10/64) ter 
3. i n 8. č lena temeljnega zakona o p r e k r š k i h 
(Uradni l ist S F R J , št. 16/65) je skupšč ina občine 
Škofja L o k a na seji občinskega zbora i n zbora 
delovnih skupnosti dne 15/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o upravi, uporabi i n vzdrževan ju kanalizacije 

v občini Skol ja L o k a 

1. č len 
Javno kanalizacijsko omrež j e i n p r ipada joč i 

objekti ter naprave do spojnih vodov v občini 
Škofja L o k a (v nadaljnjem besedilu »-javna k a ­
nalizacija«) so d r u ž b e n a lastnina v upravi ko­
munalne organizacije, k i jo določi skupšč ina ob­
čine Škofja L o k a (v nadaljnjem besedilu »orga­
nizaci ja«). 

Organizacija skrbi za nemoteno delovanje 
javne kanalizacije i n je dolžna vsako okvaro ta­
koj popravit i . Vzroke okvar na javni kanal iza­
c i j i , za katere je sklepati, da so nastale po k r i v d i 
uporabnikov, ugotovi t r i č lanska strokovna k o m i ­
sija, k i jo imenuje upravni organ skupšč ine ob­
čine Skol ja Loka , pristojen za komunalne zadeve. 

2. člen 
Spojni vodi i n h i šne kanalizacijske naprave 

60 last lastnikov stavb ali delno zazidanih stavb­
n ih parcel, k i so spojene z javno kanalizaci jo 
s temi spojnimi vodi, vendar je n ač in gradnje 
in vzdrževanje teh naprav p o d v r ž e n o določi lom 
tega odloka. 

3. č len 
Uporabnik javne kanalizacije je lahko vsaka 

fizična al i pravna oseba, k i ima svoje stavbe ali 
delno zazidane stavbne parcele pripojene javne­
m u kanalizacijskemu omrežju , bodisi posredno 
a l i neposredno. 

4. člen 
V vsako stavbo ali na delno zazidano stavbno 

parcelo na območ ju javne kanalizacije, mora 
lastnik a l i organ upravljanja napeljati spojni 
vod, č im je tam po ložena javna kanal izaci jska 
napeljava, najkasneje pa v 6 mesecih od dneva y 

ko je dana možnos t za p r ik l juček spojnega voda. 
K o l i k o r las tn ik i ali organi upravljanja ne na­

peljejo spojnega voda v stavbo al i na delno zazi ­
dano stavbno parcelo, se j i m to naloži z odločbo 
upravnega organa, pristojnega za komunalne za­
deve skupšč ine občine Škofja Loka . Upravn i or­
gan pa lahko lastnika stavbe a l i delno zazidane 
6tavbne parcele v up rav i čen ih pr imer ih oprosti 
od dolžnost i , da si mora napeljati spojni vod 
"3 javno kanal izaci jsko omrež je . 

K a r določa ta odlok v nadaljnj ih č lenih, za 
"ustnike stavb, velja tudi za organe upravljanja 
p r i tistih stavbah, k i so d r u ž b e n a lastnina. 

5. člen 
Las tn ik i stavb al i organi upravljanja, k i i m a ­

jo svoje stavbne objekte spojene z j avn im kana­
l izac i j sk im omrež j em, ne morejo prepovedati a l i 
onemogoči t i uporabo kanalizacije už iva lcem sta­
novanja po tem spojnem vodu. 

I. J A V N I V O D I I N O B J E K T I 

6. č len 
Javn i vodi so vs i cevovodi, k i omogočajo od­

vajanje fekali j , odplak, i n meteornih voda iz do­
ločenega zazidalnega območja , posameznih ul ic , 
naselij in stavb od spojnih vodov, s ka ter imi so 
te stavbe p r i k l j u č e n e na javni vod. 

Javne vode v novih naseljih, kakor tudi v ob­
stoječih naseljih i n p r i r a z š i r i t vah obstoječih na­
selij dokončno določi svet za komunalne zadeve 
skupšč ine obč ine Škofja L o k a na predlog orga­
nizacije i n zainteresiranega prebivalstva. 

7. člen 
Javn i vodi se smejo podal j ša l i do novih ob­

jektov i n kanalizacijsko omrež je napeljati v no­
v i h naseljih le na podlagi soglasja organizacije. 
Soglasje organizacije je potrebno tudi za več ja 
dela na investici jskem vzd rževan ju i n rekon­
strukci j i javne kanalizacije. 

8. č len 
Organizacija a l i drug izvajalec v soglasju z 

organizacijo lahko napravi na s t r o š k e n a r o č n i k a 
javne vode do stavb in stavbnih zemlj išč, k i še 
niso spojene z javnim kanal izaci jskim o m r e ž j e m . 
Tak j avn i vod, k i poteka po javnem i n pr ivat ­
nem svetu, je d r u ž b e n a lastnina, č e p r a v jo je 
p lača l na ročn ik . 

II. K A N A L I Z A C I J S K I P R I K L J U Č K I , 
S P O J N I V O D I I N H I Š N E N A P E L J A V E 

Fekal i je , odplake i n meteorne vode se od­
vajajo v javni vod po spojnih vodih . 

Spojn i vod je del napeljave kanalizacije od 
javnega voda do stavbe. 

Pravi loma ima vsaka stavba po en spojni vod, 
izjemoma pa tudi več , če to zahtevajo p r i l ike . 
Ce je smotrno, da je en spojni vod za več stavb, 
se lahko napravi skupen spojni vod. 

Za p r ik l juč i t ev nove kanalizacijske napeljave 
v stavbi a l i za bistvene spremembe na že obsto­
ječi napeljavi, mora dobiti interesent dovoljenje 
organizacije. Za dovoljenje mora vložit i p r o š n j o 
na posebni t iskovini , k i jo preskrbi organizacija. 

11. č len 
Inš ta lac i jo spojnih vodov sme izvrševa t i or­

ganizacija a l i druge strokovno usposobljene 
osebe, s soglasjem organizacije. 

Organizacija nadzira delo na inš ta lac i j ah spoj­
n ih vodov, k i j ih izvršu je jo druge osebe i z 1. od­
stavka tega člena. Ce ugotovi, da so dela i zv r ­
šena nepravi lno a l i v nasprotju z i zdan im 
dovoljenjem, se ne dovoli uporaba javne kana­
l izacije . 

P r i k l j u č k e spojnih vodov na javno kanal iza­
cijo lahko izvrši i zk l jučno le organizacija. Ce spoj­
n i vod p r ik l juč i kdo drug, ga organizacija lahko 
odklopi . 

12. č len 
. Spojne vode mora lastnik vzdrževa t i v brez­

hibnem stanju. Organizacija mora nadzirat i sta­
nje kanal izaci jskih naprav i n n a č i n njihovega 
uporabljanja. Ce ugotovi na teh napravah o k v a ­
ro, opozori na to lastnika. Ta pa mora v dolo­
č e n e m roku okvaro odpravit i , v nasprotnem p r i ­
meru odpravi okvaro organizacija na s t ro ške 
lastnika. 

13. člen 
Vse s t r o š k e v zvezi z deli , navedenimi v 11. 

č l enu tega poglavja, nosi lastnik stavbe. 

III. P R I S P E V E K I N P R I S T O J B I N E 

14. č len 
N a o b m o č j u obč ine Škofja L o k a se uvaja 

prispevek za uporabo javne kanalizacije i n s i ­
cer za vse zgradbe ob cestah, ul icah i n trgih, k i 
so p r i k l j u č e n e na javno kanalizacijo. 

15. č len 
Prispevek so dolžni p l ačeva t i neposredni upo­

rabn ik i stanovanjskih i n poslovnih prostorov, ne 
glede na to a l i so t i prostori v zgradbi družbene 
lastnine a l i v zasebni las t i . 

Neposredni uporabniki so lahko d r ž a v n i orga­
n i , zavodi, gospodarske, d r u ž b e n e i n druge orga­
nizacije ter zasebniki. 

16. č len 
L a s t n i k i stavb in najemniki stanovanj, k i p l a ­

čujejo prispevek za kanalizacijo, pa nimajo v o ­
domerov, morajo p r i j av i t i vsako spremembo v 
š tevi lu d r u ž i n s k i h č lanov, podstanovalcev al i dru­
gih uporabnikov javne kanalizacije, v š tev i lu ter 
vrs t i ž ivine, kot tudi vsako spremembo drugih 
uporabnikov. 

Spremembe iz 1. odst. tega č lena morata pri­
jav i t i lastnik stavbe i n najemnik stanovanja naj­
kasneje v 30 dneh po dnevu spremembe. 

17. člen 
Viš ina prispevka se z a r a č u n a nosilcem stano­

vanjske pravice, ti pa lahko izterjajo od svojih 
podnajemnikov ustrezen znesek prispevka, k i se 
ugotovi na temelju predpisanih normativov. 

18. č len 
Ce uporabnik k l jub opominu ne p l ača p r i ­

spevka v roku 2 mesecev po zapadlosti v p l a ­
čilu, se ta izterja po sodni poti . 

19. člen 
Prispevek znaša : 
a) za gospodinjstvo 2 5 % od vrednosti ko l i č i ­

ne porabljene vode 
b) za gospodarske organizacije 6 0 % od vred­

nosti ko l i č ine porabljene vode 
c) ostali p o t r o š n i k i 40 % od vrednosti ko l i ­

č ine porabljene vode. 

20. člen 
Za novo p r ik l juč i t ev spojnega voda na javno 

o m r e ž j e morajo las tn ik i stavb p lača t i s ledeče 
-pristojbine: 

a) za p r ik l j uč i t ev enostanovanjske h iše , po­
slovnega lokala a l i posebej zgrajenega prostora 
se p lača osnovna pristojbina 60.000 d in ; 

b) za p r ik l juč i t ev stanovanjske hiše , k i i m a 
več stanovanj a l i poslovnih^ prostorov, se poleg 
osnovne pristojbine 60.000 d i n p l ača za vsako 
nadaljnje stanovanje še 3 0 % osnovne takse za 
eno stanovanje; 

c) za p r ik l juč i t ev stanovanjskih blokov al i 
vrs tn ih hiš , se p lača za enotni gradbeni objekt 
150.000 din , za vsako stanovanje -đli garsoniero 
in samsko sobo v njem pa po 20.000 d in ; 

d) za p r ik l j uč i t ev šol, ustanov in drugih zavo­
dov ter domov (prosvetnih domov, zdravstvenih 
domov, ambulant, menz itd.) se p lača enotna 
pristojbina 50.000 d in . Ce pa so v n j ih tudi sta­
novanja a l i poslovni prostori, se p lača za vsa­
kega od nj ih še 3 0 % od osnovne pristojbine. 

e) za p r ik l j uč i t ev industr i jskih, obrtnih, go­
st inskih in trgovskih stavb a l i za poslovno enoto, 
k i se p r i k l j uču j e na kanalizacijo;, se p l a č a za 
enoto 3,5% od neto prometa onega leta (neto 
proizvod). Pristojbino se i z r a č u n a od neto pro­
meta, k i je izkazan v z a k l j u č n e m r a č u n u go­
spodarske organizacije v zadnjem letu. 

Za stanovanje po tem členu se š te je gradbena 
enota s stalno kuhinjo i n najmanj eno sobo. Z a 
poslovni prostor pa je mi š l j eno več prostorov (de­
lavnica, soba, prodajalna ipd.), k i v gradbenem 
pogledu tvori celoto za kak r šnoko l i poslovno de­
javnost. Pris tojbina se p lača pred izdajo dovo­
ljenja za p r i k l j u č e k h i š n e kanalizaci jske nape­
l jave na javno kanalizacijo. 

Pristojbine oziroma prispevke za p r ik l j uč i t ev 
na javno kanal izaci jsko o m r e ž j e ne p l ača jo tisti 
las tn ik i stavb, k i p l ača jo komuna ln i prispevek. 

21. č len 
V pristojbini po 19. č lenu tega odloka, k i se 

p lača v enkratnem znesku ob pr ik l juč i tv i h i š e 
h kanal izaci jskemu omrež ju , niso vsebovani stro­
ški za izdelavo p r i k l j u č k a . 

22. č len 
L a s t n i k i stavb ne smejo dovol i t i las tnikom 

sosednjih stavb, da t i p r ik l juč i jo svoje stavbe na 
njihove spojne vode. 

I V . P R E H O D N E DOLOČBE 

23. člen 
Vse stavbe, k i imajo po določi l ih tega od­

loka pogoje za p r i k l j u č i t e v na javno kanal iza­
cijsko omrež j e , se morajo p r ik l juč i t i na to omrež ­
je v roku 6 mesecev po uvel jav i tv i tega odloka. 

24. č len 
Navodi la i n pojasnila v zvezi s tem odlokom 

daje svet za komunalne zadeve s k u p š č i n e obč i ­
ne Škofja L o k a . 



V . K A Z E N S K E D O L O Č B E 

25. č len 
Z denarno kaznijo do 10.000 d in se kaznuje: 
a) kdor ne vzd ržu j e spojnega voda v brezhib­

nem stanju i n k l jub odločbi ne odpravi napak 
na spojnem vodu, 

b) kdor brez dovoljenja organizacije spreme­
n i spojni vod, 

c) kdor ne vloži pri jave po 17. č lenu tega 
odloka, 

d) kdor napravi škodo na kanalizacijskem 
o m r e ž j u a l i objektih. 

Z denarno kaznijo do 30.000 d in se kaznuje: 
a) kdor samovoljno pr ik l juč i spojni vod, 
b) kdor brez dovoljenja organizacije dovoli 

las tn ikom sosednjih stavb p r i k l j u č e k na svoj 
spojni vod, 

c) kdor se ne pr ik l juč i na javno kanalizacijo 
v roku i z 22. č lena tega odloka. 

V I . K O N Č N E DOLOČBE 
\ 26. č len 

N a podlagi 2. odstavka 1. člena zakona o ure­
jan ju i n vzdrževan ju zelenih p o v r š i n v naseljih 
(Uradn i l is t S R S , š t . 11/65) i n 75. č lena statuta 
o b č i n e Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 12 64) 
je s k u p š č i n a o b č i n e Trž ič na skupni seji obeh 
zborov dne 3. 12. 1965 sprejela 

O D L O K 

o varstvu javnega zelenja na o b m o č j u obč ine 
Tržič 

1. člen 
S tem odlokom so predpisani ukrepi za var­

stvo javnega zelenja na o b m o č j u obč ine Trž ič . 

2. člen 
Namen javnega' zelenja je, da služi razvedri lu 

i n oddihu prebivalstva in estetskemu izgledu me­
sta i n naselij, t u r i s t i čn ih i n indus t r i j sk ih kra­
jev ter celotne pokrajine na o b m o č j u obč ine 
Trž ič . 

3. č len 
Javno zelenje obsega: 
1. mestne parke, zelenice in spreha ja l i šča , 
2. gozdove s posebnim namenom, 
3. zelenje ob cestah i n drugih prometnih ži lah, 
4. okol ico naravnih in umetnih vodnih tokov, 

i zv i rkov i n izl ivov, 
5. š p o r t n a igr išča, kopa l i šča i n druge š p o r t n e 

objekte, 
6. o t r o š k a igr išča, 
7. okol ico spomenikov N O V in drugih kultur­

n ih spomenikov, 
8. pokopa l i š ča i n njihovo okol ico, 
9. zelenice stanovanjskih naselij, 
10. okrasne nasade p r i ograjenih i n neograje-

n i h objekt ih: šolah , bolnicah, zavodih, podjetjih, 
avtobusnih i n železniških postajah, tu r i s t i čn ih , 
vo j a šk ih in tehn ičn ih ter zelenje na objektih i n 
v t u r i s t i čn ih kra j ih , 

11. b o t a n i č n e vrtove i n živalske rezervate v 
t u r i s t i čn ih p o d r o č j i h , 

12. ograjene, neograjene i n p r e d h i š n e vrtove 
v d r u ž b e n i i n zasebni . lastnini , 

13. varovalne i n zašč i tene nasade, pa tudi po­
samezno drevo a l i skupino dreves s p r i p a d a j o č o 
p o v r š i n o , 

14. gozdne pasove, drevje in grmovje v živih 
mejah ter posamezna drevesa v pokra j in i , k i 
bistveno vplivajo na njeno podobo. 

4. člen 
Za varstvo javnega zelenja je pristojen kot 

upravni organ oddelek za gospodarstvo skupšč ine 
o b č i n e Trž ič , k i vodi register javnega zelenja. 

Določi la tega odloka veljajo za vse v rcgistci 
javnega zelenja vpisane površ ine . 

Register mora vsebovati podatke, o las tn ; ku, 
upravi tel ju, p o v r š i n o i n lego ter vrsto v smis lu 
3. č lena tega odloka. 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve­
ljat i odlok o upravi , uporabi i n vzdrževan ju k a ­
nalizacije v občim Škofja L o k a (Uradni vestnik 
okraja Kran j , š tev. 28/61), odlok o spremembah 
odloka o upravi , uporabi i n vzdrževan ju kana l i ­
zacije v občini Škofja L o k a (Uradni vestnik 
okraja Kran j , š tev. 22/62), odlok o spremembah 
odloka o upravi , uporabi in vzdrževan ju kana l i ­
zacije v občini Škofja L o k a (Uradni vestnik 
okraja K r a n j , š tev. 28/62) i n odlok o spremem­
bah odloka o upravi , uporabi i n vzdrževan ju k a ­
nalizacije v občini Škofja L o k a (Uradni vestnik 
okraja Kran j , š tev. 36/62) i n točka b) 3. č lena od­
loka o pr ik lopnih taksah za komunalne naprave. 

27. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 352-07/65-2 
Škofja Loka , dne 15/12-1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

Za gozdove s posebnim namenom po 2. točki 
3. č lena tega odloka se š te je jo gozdovi, k i : 

— varujejo in regulirajo k l imo neposredne 
okolice, 

— varujejo izvirke in celoten rež im vode, 
— ohranjajo vegetacijo in favno, 
— nudijo razvedrilo i n oddih prebivalcem, 
— varujejo plazovita in kruš l j iva p o b o č j a pred 

vp l iv i erozije. 
Ka te r i gozdovi se š te je jo za gozdove s poseb­

n i m namenom, določi s k u p š č i n a obč ine Tržič s 
posebnim odlokom. 

6. člen 
Javno zelenje se ureja v skladu z u rban i s t i č ­

n imi načr t i po odobrenih n a č r t i h za ureditev jav­
nega zelenja. Vsak u rban i s t i čn i n a č r t mora vse­
bovati program ureditve javnega zelenja. 

N a č r t e potrjuje strokovna komisi ja , k i jo ime­
nuje svet za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve skupšč ine občine Trž ič . 

7. člen 
Vsak investici jski elaborat v zazidalnih in ne-

zazidalnih o b m o č j i h obč ine mora vsebovati tudi 
n a č r t za ureditev nasada oko l i objekta s predra­
č u n o m ureditve nasada. V p r e d r a č u n u investicij­
skega objekta morajo b i t i zagotovljena sredstva 
za ureditev nasada oziroma za vzpostavitev p re j š ­
njega stanja, če n i z n a č r t o m d rugače do ločeno . 

8. člen 
Gradbena podjetja in posamezniki so dolžni 

pred p r i č e t k o m gradnje odstraniti na gradbenem 
o b m o č j u plodno zemljo in jo odloži t i na določen 
prostor brez pr imesi nerodovitnega materiala. 

9. člen 
Gradbena podjetja i n posamezniki so dolžni 

med gradnjo zavarovati pred p o š k o d b a m i drevje 
i n grmovje, k i pride v poš tev po odobrenem na­
č r t u za b o d o č o ureditev površ in . 

10. člen 
Gradbena podjetja i n posamezniki so dolžni 

po končan i gradnji odstranit i neporabljeni i n od­
padni material , p o m o ž n e objekte in druge na­
prave z g r a d b i š č a i n s površ in javnega zelenja, 
deponirano zemljo pa odloži t i na mesto, k i ga 
določa ureditveni n a č r t . 

11. člen 
Investitorji so dolžni do tehn ičnega prevzema 

ob 'ekta uredi t i po odobrenem n a č r t u zelenice i n 
nasade oko l i objekta. 

Las tn ik i oziroma upravl jalci zgradb, p r i ka­
terih še niso urejeni nasadi, in zelenice, morajo 
uredi t i p r i p a d a j o č e zemlj išče po odobrenem na­
č r t u v roku, k i ga določi za posamezne primere 
upravni organ, pristojen za varstvo javnega ze­
lenja. 

12. člen 
Postavitev ograj, zidov in plotov v mesiu in v 

novih naseljih nače loma ni dovoljeno. Namesto 
teh se morajo zasaditi žive meje, ko l ikor ure­
ditveni . n a č r t d rugače ne predvideva. 

12. člen 
Las tn ik i oziroma uporabniki javnega zelenja 

so dolžni : 
— stalno urejati in čist i t i o t r o š k a igrišča, dvo­

r išča in vrtove, 
— opusti t i gojenje zelenjave v p redh i šn ih vr­

tovih, kjer to ni dovoljeno, 
— odstraniti vsakovrstni material s p o v r š i n 

javnega zelenja. 
V naseljih, kjer zaradi lepšega izgleda kraja 

ni dovoljeno vzdrževat i pred al i med h i šami ze­
lenjavnih vrtov, določi upravni organ, pristojen 
za varstvo javnega zelenja, pov r š ine za gojitev 
zelenjave in za individualno vrtnarjenje. 

14. člen 
Las tn ik i oz. uporabniki so dolžni zelenice i n 

nasade strokovno vzdrževat i . 
Redno vzdrževanje obsega: 
— nego in obnovo okrasnega drevja, grmovja, 

cvet l ičnih nasadov in zelenic, 
— vzdrževanje in obnovo pot i , instalacij , 

ograj, objektov in opreme, 
— čiščenje skupne površ ine , 
— čuvan je pred p o š k o d b a m i , 
— skrb za namensko uporabo povr š in . 

15. člen \ 
Vsak lastnik, uživalec oziroma uporabnik je 

dolžan urejati in vzdrževat i javno zelenje, k i ga 
upravlja, z lastnimi sredstvi. Kadar nastopijo kot 
uporabniki pravne osebe, si morajo zagotoviti 
potrebna sredstva v letnem f inančnem nač r tu . 

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve skupšč ine obč ine Tržič , določi , katere po­
vrš ine javnega zelenja se f inanc i ra j« iz občin­
skega p r o r a č u n a . 

16..člen 
Pred izdajo dovoljenja za gradnjo ali za seč­

njo v o b m o č j u javnega zelenja i n v c>bmočju 
gozdov s posebnim namenom, mora pr is tojni 
upravni organ dobiti soglasje od upravnega or­
gana, k i je pristojen za javno zelenje. . 

V tem o b m o č j u je prepovedano samovoljno 
spreminjanje parkovnih al i pokraj inskih značil­
nosti, dovoljena je le nasadi lev določene vrste 
drevja na način , k i ne kvari prirodnega znača ja 
pokrajine. 

17. člen 
Brez predhodnega soglasja upravnega organa, 

k i j e pristojen za javno zelenje, n i dovoljeno 
spreminjati pokrajinske znači lnost i na o b m o č j u 
javnega zelenja (k rčen je gozdov, kamnolomi, pe-
'skolomi , trase za ceste, daljnovodi in instalacije, 
s m u č a r s k e in s a n k a š k e proge ter žičnice) . Se* 
glasje je potrebno tudi za vsa melioracijska dela 
na o b m o č j u javnega zelenja. 

18. člen 
Javno zelenje, razen na zasebnih vrtovih, lahko 

urejajo i n vzdržuje jo le za to usposobljene stro­
kovne organizacije. 

19. člen 
Izvajanje tega odloka nadzoruje svet za ko­

munalne zadeve skupšč ine občine Tržič , k i je 
poob la ščen izdati po potrebi p o d r o b n e j š a navo­
dila za izvajanje tega odloka, zlasti glede: 

— zbiranja sredstev za javno zelenje 
— vodenje registra za javno zelenje, 
— navodil za sestavljanje in potrjevanje na­

čr tov , 
• — n a č r t n e g a urejanja in gospodarjenja goz­

dov s posebnim namenom, 
— zašči te zelenih površ in i n dreves. 

20. člen 
N a zelenicah in nasadih javnega zelenja je pre­

povedano: 
— gojiti zelenjavo, 
— vozit i i n parki ra t i z motorn imi vozi l i ter 

kolesari t i po poteh i n stezah, razen kjer to n i 
posebej dovoljeno, 

— nasajati drevje in grmovje v nasprotju z 
uredi tvenimi nač r t i , 

— odmetavati vsakovrstne odpadke in drug 
material , 

— poškodova t i , sekati al i lomi t i drevje in gr­
movje, p o š k o d o v a l i zelenice i n nasade s hojo, 
vožnjo al i z ježo, 

— odstavljati a l i vskladišč i t i k a k r š e n k o l i ma­
terial . 

Občina Tržič 
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21. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000.— din se kaznuje 

za p r e k r š e k : 
a) kdor ravna v nasprotju z določili 8., 9. in 

10. člena tega odloka, 
b) kdor ne uredi v do ločenem roku zelenic 

i n nasadov, k i j i h je dolžan uredit i po odobre­
nem n a č r t u (11. č len) , 

c) kdor postavi ograjo, z id ali plot, kjer to 
n i dovoljeno (12. č l . ) , 

d) kdor ne ureja dvor išča , vrtov,.goji zelenja­
vo v p r e d h i š n i h vr tovih, kjer to ni dovoljeno in 
kdor ne odstrani s povr š in javnega zelenja vskla-
diščen material (13. č len) , 

e) kdor odmetava kak r šenko l i odpadni mate­
r i a l na zelenico in nasade javnega zelenja (20. 
č l en ) , 

f) kdor goji zelenjavo na zelenicah a l i nasa­
d ih javnega zelenja (20. č len) , 

g) kdor se vozi ali park i ra z motornim vozi­
l o m al i kolesari po poteh in stezah zelenic in 
nasadov javnega zelenja (20. č len) , 

h) kdor zasadi drevje ali grmovje na nač in , 
k i nasprotuje ureditvenemu n a č r t u (20. č len) , 

i ) kdor poškodu je , seka ali lomi drevje a l i 
grmovje, p o š k o d u j e zelenice al i vskladišči kakr­
šenkol i material na pov r š inah javnega zelenja 
(20. č len) , 

k ) kdor samovoljno spreminja parkovno in 
pokraj insko znači lnos t gozdov s posebnim name­
nom (16. č len) , 

1) i-.dor opravi posege v naravo brez dovolje­
nja upravnega organa, pristojnega za javno ze­
lenje (17. č len) , 

m) kdor zamenja al i opusti gojitev cvetja na 
objektih v tu r i s t i čn ih naseljih (10. točka 3. č l e n a ) . 

Pravna oseba se kaznuje za p r e k r š e k po tem 
členu z denarno kaznijo do 10.000 din, poleg tega 
se odgovorna oseba pravne osebe kaznuje za tak 
p r e k r š e k z denarno kaznijo do 10.000 din. 

22. člen 
Storilec je dolžan poleg kazni za p r e k r š e k 

p lača t i tudi o d š k o d n i n o za p o š k o d b o javnega ze­
lenja po uradno ocenjeni vrednosti. Denarna 
sredstva, zbrana iz 21. in prvega odstavka 22. čle­
na se stekajo na poseben r ačun , namensko za 
pospeševanje javnega zelenja. 

23. člen 
Predlog za upravno kazenski postopek za pre­

k r ške iz tega odloka daje upravni organ, pristo­
jen za varstvo javnega zelenja. 

Pr i tožbeni organ za ugovore prot i o d l o č b a m 
upravnega organa pristojnega za javno zelenje, 
je svet za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve. Sklep tega sveta je dokončen . 

24. člen 
Ta odlok pr ične veljati osmi dan po objavi 
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N a podlagi 27. č lena statuta obč ine Trž ič 
(Uradni vestnik Gorenjske, š t . 12-91/64), 7. i n 
12. čl. temeljnega zakona o pr ispevkih i n davkih 
o b č a n o v (Uradni l is t S F R J , š tev. 32452/64) i n 
8. č lena zakona o prispevkih i n davkih o b č a n o v 
V Social is t ični republ ik i Slovenij i (Uradni l is t 
S R S št . 37-209/64) je skupšč ina obč ine Trž ič 
na seji obč inskega zbora i n zbora delovnih skup­
nosti dne 20. 12. 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembah i n dopolnitvah odloka o prispev­

k i h h i davkih občanov v občini Tržič 

1. člen 
Odlok o prispevkih i n davkih občanov v obč in i 

Trž ič , k i je objavljen v Uradnem vestniku Go­
renjske š t . 4/65, 16/65 i n 24/65 se dopolni in spre­
meni . 

2. člen 
8. č len odloka se spremeni i n se pravi lno 

glasi: 
»Pavšalne m e s e č n e osnove za p lačevanje pri­

spevka iz osebnega dohodka od delovnega raz­
merja za posamezne kategorije dohodkov so: 
— za odve tn i ške pr ipravnike 85.000 din 
— za gospodinjske p o m o č n i c e 18.000 din 
— za h išn ike , z a r » s l e n e p r i h i šn ih 

sve l ih 18.003 din 

1,860.000 

1,630.000 

2,090.000 
1,760.000 
1,580.000 

K V 

delavec 

1,060.000 

1,310.000 

1,260.000 

1,500.000 
1,220.000 
1,200.000 

— za r ib iče in lovce, k i so zaposleni: 
a) p r i podjetjih 85.000 d in 
b) pri d ružben ih organizacijah 18.000 d in 

— za delavce i n us lužbence , zaposlene 
v p laninskih domovih 48.000 din 

— za delavce in us lužbence , zaposlene 
pr i krajevnih skupnost ih 36.000 d in 

— honorarni delavci i n us lužbenc i , k i so zapo­
sleni v zgoraj omenjenih kategorijah, p laču­
jejo prispevek iz osebnega dohodka od de­
lovnega razmerja od dejansko izp lačanega 
oaebnegjj. dohodka .« 

3. č len 
9. člen preneha vel jat i . 

4. č len 
N a koncu besedila 31. č lena se doda nov od­

stavek, k i se glasi: 
»Olajšave, k i so n a š t e t e v L , 2., 3. i n 4. točk i 

se priznajo tudi vdovam, kmetom borcem i n 
ak t ivnim sodelavcem N O V , če nimajo drugih do­
hodkov iz naslova delovnega razmerja (pokojnina 
i n inval idnina) .« 

5. člen 
35. člen se spremeni in se glasi: 
»Letni min imaln i kosmati osebni dohodki de­

lavcev ustrezne strokovne izobrazbe in iste de­
javnosti na podlagi katerih se določa p a v š a l n a 
in dejanska osnova za odmero prispevkov od 
obrtne dejavnosti, se določi jo takole: 

S t r o k a : delavec 
1. Predelovanje nekovin: 

— vse obrt i iz te stroke 1,250.0000 
2. Predekjvanjc kov in : 

— preoizna mehanika 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 
3. Izdelovanje e l ek t r i čn ih 

aparatov in pr ibora: 
— elektromehanika in ra­

dijske i n televizijske 
sprejemnike 

— tiektroinstalaterstvo 
— elektromehanika 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 
4. Izdelovanje kemičn ih iz­

delkov; 
— vse obrt i iz te stroke 1,720.000 

5. Predelovanje lesa: 
— kolarstvo in izdelova­

nje lesenih karoseri j , 
smuč i in galanterije 

— mizarstvo 
— a v t o t a p e t n i š t v o 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 
6. Predelovanje papirja: 

— vse obr t i iz te stroke 
7. Izdelovanje tekst i lnih izdelkov: 

— vse obr t i iz te stroke 1,240.0000 
8. Predelovanje usnja: 

— izdelovanje copat 1,210.000 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 1,320.000 
9. Izdelovanje gumijast ih izdelkov: 

— vse obr t i iz te stroke 1,390.000 
10. Izdelovanje živil: 

— s la šč iča r s tvo 1,670.000 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 1,360.000 
11. Tiskarne in knjigoveznice: 

— knj igovezniš tvo in kar-
tonaža 1,100.000 

12. Izdelovanje i n popravljanje raznovrstnih iz 
delkov; 
— umetno kovaš tvo , gra-

verstvo, p e č a r s t v o , iz­
delovanje predmetov 
iz p l a s t i čn ih mas in 
umetnih smol , t iska­
nje tkanin, izdelova­
nje kovinsk ih okras­
nih predmetov 

— vse ostale obr t i i z te 
stroke % 

13. Stavbna obrt: 
— vse ostale obr t i iz te 

stroke 
14. Obrtne, osebne in druge storitve: 

— vse obr t i iz te stroke 1,200.000 
15. Gostinstvo 1,800.000 

1,420.000 1,180.000 

1,460.000 

1,590.000 
1,490.000 
1,420.000 

1,200.000 

1,340.000 

1,360.000 
1,150.000 
1,260.000 

1,030.000 

1,040.000 

1,040.000 

1,010.000 

1,080.000 

1,140.000 

1,100.000 

1,080.000 

930.000 

1,560.000 

1,130.000 

1.260.000 

830.000 

Le tn i kosmati osebni dohodek visokokval i f ic i -
ranega delavca za do ločan je p a v š a l n e letne osno­
ve, se uporablja za vse proizvodne dejavnosti i n 
za tiste zavezance prispevka, k i ' zaposlujejo tujo 
delovno silo. V vseh drugih pr imer ih pa se upo­
rabl ja dohodek, k i je do ločen za kvalificiranega 
delavca. 

6. člen 
Za 35. č l enom se doda nov 35-a člen, k i se 

glasi: 

35 a člen 
»Pr i spevn im zavezancem, k i se j i m odmerja 

prispevek o d osebnega dohodka od obrtne de­
javnosti po pavša ln i osnovi, določi upravni organ 
tudi p a v š a l n o osnovo za o b r a č u n prometnega 
davka.« 

7. člen 
V 39. č lenu se stopnja 17,5 nadomesti s stop­

njo 12,5%. 

8. člen 
37. člen se spremeni i n se glasi: 
»Pr ispevni zavezanci, k i se j i m prispevek od 

obrtne dejavnosti o b r a č u n a od dejansko dose­
ženega osebnega dohodka, p l aču je jo prispevek, k i 
pr ipada obč in i po progresivni stopnji i n sicer: 

O s n o v a : S t o p n j a : 
od do % 

1,200.000 12,5 
1,200.000 1,300.000 15 
1,300.000 1,400.000 18 
1,400.000 1,500.000 21 
1,500.000 1,600.000 .24 
1,600.000 1,700.000 27 
1,700.000 1,800.000 30 
1,800.000 1,900.000 32 
1,900.000 2,000.000 34 
2,000.000 2,100.000 t 36 
2,100.000 2,200.000 37 
2,200.000 2,300.000 38 
2,300.000 2,4-00.000 39 
2,400.000 2,509.000 40 
2,500.000 2,600.000 41 
2,600.000 2,700.000 42 
2,700.000 2,800.000 43 
2,800.000 2,900.000 44 
2,900.000 3,000.000 45 
nad 3,000.000 45 

1,440.000 1,140.000 

1,060.000 
1,600.000 

9. č len 
V 44. č lenu se stopnja 19 nadomesti s stopnjo 

16 %, stopnja 23 % s stopnjo 18 %, stopnja 30 % 
pa s stopnjo 20%. 

10. Člen 
Zadnj i odstavek 42. č lena se spremeni i n se 

glasi: 
»Ne glede na 41. člen odloka se zavezancem, k i 

opravljajo gospodarsko dejavnost zaradi starosti, 
bolezni a l i zaradi posebnih razmer a l i okol i šč in , 
kakor tudi o b č a s n o , ter ta dela opravljajo iz­
k l jučno zasebnikom in če to delo opravljajo 
manj kot št i r i mesece letno, se predpisuje p r i ­
spevek v p a v š a l n e m letnem znesku v viš ini 
40.000 din . " 

11. člen 
V 43. č lenu se stopnja 17,5 nadomesti s stop­

njo 12,5%. 

12. člen 
V 51. č l enu se stopnja 17,5 nadomesti s stop­

njo 12,5%. 

13. člen 
N a koncu 57. č lena se p ika nadomesti z vejico 

i n doda besedilo: 
»Kol ikor se te stanovanjske h i še ne nahajajo 

v tu r i s t i čn ih kraj ih .« 

14. člen 
T a odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
o d L L 1966 dalje. 

Števi lka : O-015/64 
Tržič , 20. 12. 1965 

Predsednik: 
Tine Tomaz ln 1. rs. 



321. 
N a podlagi 27. č l ena statuta s k u p š č i n e o b č i n e 

Trž ič (Uradni vestnik Gorenjske, š tev . 12-91/64) 
in 5., 15., 22., 26., 35., 38. i n 43. č lena temeljnega 
zakona o prometnem davku (Uradn i l is t S F R J , 
š tev. 14-282/65) je s k u p š č i n a obč ine Trž ič na seji 
obč in skega zbora i n zbora delovnih skupnosti 
dne 20. 12. 1965 sprejela 

ODLOK 

o o b č i n s k e m prometnem davku v občin i Trž ič 

1. č len 
Obč insk i prometni davek se v občin i Trž ič 

p laču je od prometa blaga na drobno, k i je na­
menjeno za k o n č n o p o t r o š n j o i n od plači l za 
storitve, če je v tarif i obč inskega prometnega 
davka predpisano, da se od nj ih p laču je promet­
n i davek. 

Tar i fa je sestavni del tega odloka. 

2. č len 
Davčni zavezanec za prometni davek od pro­

meta blaga na drobno po tem odloku je proda­
jalec ali kdo drug, k i opravi promet blaga na 
drobno. 

^ Prodajalec a l i kdo drug, k i uporabi zase lastne 
al i nabavljene proizvode, za katere je predpisan 
davek od prometa blaga na drobno, mora obra­
čuna t i i n p lača t i ta davek, če n i v tem odloku 
d r u g a č e do ločeno . 

Davčni zavezanec za davek od plači l za sto­
ritve je izvrševalec storitev. 

3. č len 
Davčno osnovo od prometa blaga na drobno 

tvori skupen znesek plači la za prodano blago, 
v katerem so obseženi tudi vsi postranski stro­
ški , k i j i h je prodajalec z a r a č u n a l kupcu. 

Če se proizvodi uporabijo v smis lu drugega 
odstavka 2. č lena tega odloka, je davčna osnova 
prodajna cena, k i b i se dosegla, če b i se taki 
proizvodi prodal i na drobno. 

V spornih pr imer ih določi d a v č n o osnovo za 
dohodke pr is tojni upravni organ s k u p š č i n e ob­
čine Trž ič . 

Davčna osnova za davek od plači l za storitve 
je znesek plači la za opravljene storitve, če n i v 
tarifi d r u g a č e do ločeno . 

Davek od prometa blaga na drobno i n davek 
od plači l za storitve se ne vš t eva t a v d a v č n o 
osnovo. 

4. člen 
Davčn im zavezancem o b č i n s k e g a prometnega 

davka, kater im se prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obr tn ih i n drugih 
gospodarskih dejavnosti odmerja po pavša ln i let­
ni osnovi, določi za dohodke pr is to jn i o b č i n s k i 
upravni organ i s t o č a s n o z določ i tv i jo p a v š a l n e 
osnove za prispevek, tudi p a v š a l n o osnovo za 
odmero obč inskega prometnega davka po tem 
odloku. 

5. č len f 
Davčni zavezanci, k i p l aču j e jo prispevek iz 

osebnega dohodka od obr tn ih i n drugih gospo­
darskih dejavnosti v p a v š a l n e m letnem znesku 
al i v odstotku od vsakega posameznega kosma­
tega dohodka (prispevek po odbi tku) ne p laču­
jejo obč in skega prometnega davka po tem 
odloku. 

6. člen 
Vsa določi la temeljnega zakona o prometnem 

davku (Uradni l ist S F R J , š t . 14 65) se smiselno 
uporabljajo tudi za obč insk i p rometn i davek po 
tem odloku. 

Določila 9., 10., 11. i n 12. č lena zakona o 
tarifi zveznega prometnega davka (Uradn i l i s t 
S F R J , š tev. 33/65) se uporabljajo tudi za občin­
ski prometni davek. 

7. č len 
Poleg oprostitev p l ačevan ja prometnega davka 

iz 16. i n 23. č lena temeljnega zakona o promet­
nem davku, se obč insk i prometni davek od pro­
meta blaga na drobno po tem odloku ne p l a č u j e : 

1. od živil, razen od t is t ih, k i so posebej ome­
njena v tarif i ; 

2. od knj ig , b r o š u r , revij i n časn ikov ; 
3. od kolekov, p o š t n i h znamk i n drugih vred-

notnic; 
4. od orož ja in vojne opreme jugoslovanske 

l judske armade i n mil ice; 
5. od lignita, rjavega premoga i n briketov iz 

rjavega premoga, ter drv. 

8. č len 
Poob la šča se svet za d r u ž b e n i plan i n finance 

s k u p š č i n e obč ine Trž ič , da poleg oprostitev iz 
7. č lena tega odloka i n k i so do ločene v tar i f i , 
k i je sestavni del tega odloka, pr izna v posa­
meznih opravič l j iv ih p r imer ih na posebno vlogo 
davčnega zavezanca tudi druge ola jšave v o b l i k i 
zn ižan ja prometnega davka, k i po tem odloku 
pr ipada obč in i . 

9. člen 
Svet za d ružben i plan in finance skupšč ine 

o b č i n e Tržič se poob l a šča in je dolžan, da daje 
obvezna navodila i n pojasnila o pravi ln i uporabi 
določil tega odloka. 

10. člen 
Za pravi lnd izvrševanje določil tega odloka je 

pristojen upravni organ za finance skupšč ine 
obč ine Trž ič . 

11. člen 
T a odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. januarja 1966. 

12. člen 
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o uvedbi obč inskega promet­
nega davka in davka na maloprodajni promet 
v občini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, š tev. 
1-28 64, 15-123/64, 7-71/65, 15-150/65 in 21-236/65). 

Števi lka : 421-014/65 
Trž ič , 20. 12. 1965 

Predsednik: 
Tine Tomazln 1. r. 

T A R I F A O B Č I N S K E G A P R O M E T N E G A 
D A V K A 

A . Obč insk i prometni davek od prometa blaga 
na drobno. 

1. Občinski prometni davek od prometa blaga 
na drobno se plačuje^ od vsega prometa na drob­
no, razen v pr imer ih iz 7. č lena tega odloka. 

2. Promet blaga na drobno je promet, dose­
žen s prodajo blaga neposrednim p o t r o š n i k o m v 
trgovinah i n prodajalnah, kakor tudi v drugih 
poslovnih obratnih enotah, k i prodajajo blago 
na drobno in ga imajo zlasti : 

a) trgovska podjetja na drobno; 
b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo; 
č) prodajalne proizvajalnih gospodarskih or­

ganizacij; 
d) prodajalne zadrug, zavodov in drugih de­

lovnih in samoupravnih organizacij; 
e) sk lad i šče proizvajalnih i n trgovskih gospo­

darskih organizacij na debelo od prodaje nepo­
srednim p o t r o š n i k o m iz sk ladišča ; 

f) proizvajalne delovne organizacije ( industri j­
ske, kmetijske, obrtne i n druge) od prodaje bla­
ga neposredno p o t r o š n i k o m ; 

g) zavezanci za prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obr tn ih i n drugih 
gospodarskih dejavnosti, ter vse druge civi lno 
pravno osebe od prodaje blaga neposredno po­
t r o š n i k o m . 

V s a k a prodaja proizvodov, k i jo opravijo or­
ganizacije, navedene od a) do d) te točke , se 
š t e j e za prodajo blaga za k o n č n o p o t r o š n j o , ra­
zen v pr imer ih , če trgovsko podjetje na drobno 
proda blago drugi gospodarski organizacij i . 

Za neposredno p o t r o š n j o se v smis lu do ločb 
pod e), f) i n g) te točke š te je tudi prodaja 
proizvodov d r u ž b e n o i n civi lno pravnim osebam, 
ki kupujejo blago za neposredno p o t r o š n j o , ne 
pa za reprodukcijo. 

Tarifna številka 1 
O d prodaje vseh proizvodov, k i so namenjeni 

za k o n č n o p o t r o š n j o , razen e l ek t r i čne energije i n 
od proizvodov, k i so posebej navedeni v tar if i 
a l i je zanje predpisana oprostitev se p lača 6% 

Tarifna številka 2 
O d prodaje e l ek t r i čne energije, razen javne 

razsvetljave 2 % 

Tarifna številka 3 
O d prodaje vseh alkoholnih p i j ač v trgovini 

na drobno, gostinstvu in ostalih prodajalnah se 
-p l ača 20 »/o 

»Opomba: 
L Pod ostal imi prodajalnami po tej tarifni 

Številki, je smatrati prodajo \ delavško-uslužben-
sk ih restavracijah, menza 1 ' okrevar .*č .h poči t­

n i šk ih in p laninskih domovih, kantinah, v pro­
stor ih gospodarskih, d r u š t v e n i h in drugih orga­
nizacij ne glede na to, če so zaprtega tipa od 
pr i ložnos tnega točen ja a lkoholnih p i jač na domu, 
pr iredi tvah in ostalih prostor ih. 

2. Pod a lkoholn imi p i j a č a m i se smatrajo vse 
vrste vina, žganja i n žganih p i jač , ter piva i n 
šp i r i t a . 

B. Občinski prometni davek od plačil za sto-

Tarifna številka 4 
Od vseh obr tnih storitev i n storitev stavbne 

in m o n t a ž n e obr t i , razen storitev, k i so v tar i f i 
posebej navedene se p lača 10% 

Opomba: 
1. Občinsk i prometni davek po tej tarifni Šte­

v i l k i se ne p laču je od naslednjih storitev, k i se 
opravljajo neposredno o b č a n o m : brivske i n f r i ­
zerske, k r o j a š k e , šivil jske, popravljanje čevl jev, 
od popravi l dežnikov i n klobukov, podkovsko ko­
vaš tvo , od plačil za peko prinesenega kruha, o d 
storitev p o t o č n i h k m e č k i h mlinov, od žagan ja 
drv, od plačil za obrede verskih skupnosti , ter 
duhovnikov i n gostinskih komunalnih storitev, 

2. Pod obr tn imi stori tvami po tej tarifni š t e ­
v i l k i je razumeti popravljanje i n vzdrževanje i n ­
dustr i jskih in drugih izdelkov, izdelovanje posa­
meznih izdelkov po meri , ter osebne storitve i n 
sicer: popravljanje strojev in naprav, popravlja­
nje izdelkov precizne mehanike, popravljanje mo­
tornih vozi l i n koles, popravljanje kovinskih iz­
delkov za š i roko p o t r o š n j o , popravljanje drugih 
kovinskih izdelkov i n storitve obrtne predelave 
kovin , popravljanje e lek t r ičn ih strojev, aparatov 
i n naprav, popravljanje gospodinjskih e lekt r ič ­
n ih strojev, popravljanje e lek t r ičn ih in drugih 
telekomunikacijskih naprav in delov, popravlja­
nje drugih e lek t r ičn ih aparatov in pr ibora, po­
pravljanje oblači l in peri la po meri , popravljanje 
drugih teksti lnih izdelkov, popravljanje usnjene 
obutve i n izdelovanje usnjene obutve po mer i , 
protektiranje in popravljanje plaščev, knjigovez­
n iš tvo , popravljanje ortopedskih p r i p o m o č k o v po 
meri , druga popravila i n storitve vstevši op t i čne 
storitve, osebne in druge obrtne storitve. 

Z obrtno storitvijo je miš l j eno po 1. odstavku 
tudi izdelovanje izdelkov po naroč i lu individual­
nega p o t r o š n k a , ne glede na to, a l i je izdelek 
iz na ročn ikovega materiala a l i iz materiala de­
lovne organizacije. Z obrtno storitvijo je mišl je­
no tudi obrtno izdelovanje tekstilnih izdelkov i n 
obutve po naroč i lu posameznih državnih orga­
nov, ter delovnih in drugih organizacij, če ne gre 
za serijsko izdelavo, temveč za izdelavo po m e r i 
do ločenih individualnih p o t r o š n i k o v ( s lužbene i n 
delovne obleke izvrši lnega osebja prometnih pod­
je t i j , gasilcev i n drugo). 

3. Pod stori tvami stavbne obr%i po tem odloku 
so miš l jena : zidarska, tesarska, betonarska, krov-
ska, fasadarska i n k a m n o s e š k a dela na stavbah, 
k e r a m i č n a , sodarska, soboslikarska, pleskarska 
in parketarska dela, izdelava ks i lo l i tn ih podov, 
steklarska, k l jučavn iča r ska in kleparska dela, i n ­
š t a l a t e r s k a dela na vodovodu, kanalizacij i , sani­
tarnih napravah, centralni i n e tažni kurjavi , ter 
elektroinstalaterska i n podobna dela, oz. storitve, 
če se vsa ta dela opravijo na novih al i na vseh 
že obs to j eč ih gradbenih objektih. 

Z obr tn imi m o n t a ž n i m i stori tvami so miš l j ene 
storitve p r i postavljanju strojev, naprav in želez­
n ih konstrukcij za končn i namen i n uporabo, ter 
druge storitve na instalacijah, s kater imi se stro. 
j i , naprave i n drugo povežejo z osnovnim insta-
lac j sk im o m r e ž j e m . 

4. Davčna osnova po tej tarifni številki je zne­
sek plači la v gotovini a l i v naravi za opravljeno 
obrtno, stavbno i n m o n t a ž n o storitev po odb i tku 
vrednosti materiala/ ki ga je dal sam izvajalec 
del, če je vrednost materiala v fekturi posebej 
izkazana. 

Tarifna številka 5 

O d plačil za razrez in tesanje lesa iglavcev i n 
listavcev se p l ača od 1 m* hlodovine 3.000 d in 

Tarifna številka 6 
O d vrednosti prodanih vstopnic kinopredstav, 

veselic in c i r k u š k i h predstav, a r t i s t i čn ih nastr> 
pov in podobnih drugih prireditev, izvzemr-š i o d 
vrednosti p rodanih vstopnic za znanstvena, s t ro-



kovna, po l i t i čna in druga predavanja, za ku l -
. turno u m e t n i š k e prireditve brez plesa in za f iz-
• kul turne prireditve se plača. 10% 

Tar i fna š t ev i lka 7 
O d vrednosti prodanih s r ečk za loteri jo, tom­

bolo, s rečo lov i n druge podobne igre na s r e č o , 
ter od vlog za javne stave, izvzemši od iger na 
s r ečo in od vlog za javne stave, k i j i h pr i re ja 
jugoslovanska loterija, se p l a č a 5 % 

Tar i fna š tev i lka 8 
O d vrednosti dobitkov, oz. nagrad na nagrad­

n i h na teča j ih i n igrah na s rečo za gospodarsko 
reklamo, če so za prirejanje izpolnjeni pogoji 
i z 2. č lena temeljnega zakona o igrah na s r e č o 
(Uradn i l ist S F R J , š tev . 22 62) se p l a č a 1 0 % 

Tar i fna š tev i lka 9 
O d plačil za reklame, razen od plači l za rekla­

me v dnevnem in o b č a s n e m t isku, po rad iu i n 
televiziji , se p l a č a 5 % 

Tar i fna š t ev i lka 10 
O d plači l za prevoz potnikov z avtotaksi jem 

al i koč i jo , k i j i h opravljajo o b č a n i i n c iv i lno- ' 
pravne osebe, se p lača 1 0 % 

Tar i fna š tev i lka 11 
O d plači i za vse ostale prevozne storitve, k i 

j i h opravljajo o b č a n i in civi lnopravne osebe, .se 
p l a č a 20 % 

Opomba k tarifni š tevi lki 9 i n 10: 
O d plači l za prevoz po tar. š t . 10 in 11 je m i š ­

l jen prevoz blaga z moto rn imi vozi l i a l i vprc/.ni-
m i vozi l i v ccsLnem prometu, ter prevoz potn ikov 
z mo to rn imi a l i v p r e ž n i m i vozi l i i n p l o v n i m i ob­
jek t i , bodis i , da gre za prevoz v krajevnem a l i 
medkrajevnem prometu, k i ga opravljajo o b č a n i 
i n c iv i lno pravne osebe. Sem spada tudi prevoz 
lesa i n drugega materiala z vprego po gozdnih 
poteh, prekopih in usekah, ne glede na to, a l i se 
p r i tem uporabljajo vozovi a l i ne, nakladanje 
i n razkladanje, č e to dela is ta oseba skupaj 
s t ranspor tnimi s tor i tvami, razen, če se od teh 
prevozov ne p l ača prispevek od kosmatega do­
hodka kot postranske kmeti jske dejavnosti. 

Tarifna š t ev i lka 12 
O d plači l za zakup al i podzakup p r e m i č n i h a l i 

n e p r e m i č n i h stvari , izvzemši p lač i la za najem a l i 
podnajem stavb se p l a č a 10% 
r i tve. 

322. 

N a podlagi 4., 35. i n 48. č lena temeljnega za­
kona o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) 
s stanovanjskimi h i š a m i v d ružben i las tnini 
(Uradni l ist SFRJ, št. 35/65) i n 75. č lena statuta 
obč ine Trž ič je skupšč ina o b č i n e Trž ič na 16. 
skupni seji obeh zborov dne 20/12-1965 sprejela ' 

O D L O K 
o minimalnih fchničuih normativih za vzdrževa­
nje stanovanjskih ,hiš v družbeni lastnini in o 

načinu delitve sredstev za investicijsko i n tekoče 
vzdrževanje 

1. členr 
Z namenom, da se zagotovijo splošni pogoji 

za uveljavljanje pravic stanovalcev pri uprav­
l janju stanovanjskih hiš , za poslovanje organi ­
zacij za gospodarjenje s s tanovanjskimi h i š a m i 
In za napredek stanovanjskega standarda, se 9 
tem odlokom določajo min ima ln i t ehn ičn i nor­
mat iv i za v z d r ž e v a n j e stanovanjskih h i š i n n a č i n 
deli tve sredstev za investici jsko i n t ekoče vzdr­
ževan je . 

2. člen 
Z a investici jsko v z d r ž e v a n j e stanovanjskih hll 

In stanovanj po do ločbah tega odloka se š te je jo 
srednje ve l i ka popravi la ter obnavljanje in za­
menjava konstrukci j , elementov i n opreme 'sta- " 
novanjske h i š e in stanovanj i n sicer z las t i : 

— zamenjava zunanj ih i n notranjih miza r sk ih 
del 

— zamenjava zunanjih k leparsk ih del 
— popravi lo strehe 
— prelaganje s trešne kritine, popravi lo in 

m a n j š a zamenjava s trešne konstrukci je 
— zamenjava instalaci j (vodovoda, elektr ike, 

plina) 
— v e č j a popravi la naprav centralne in etaž­

ne kur jave 
— več j a pcprc-Ma in zamenjava delov za 

osebno i n tovorno dvigalo 

— popravi lo i n obnova zunanjih obdelanih 
sten — proče l j a 

— popravi lo i n zamenjava s topn i šč 
— popravilo i n obnova ver t ikalne i n hor izon­

talne izolacije 
— odprava m a d e ž e v in beljenje stanovanj v 

pr imeru poškodb , k i nastanejo zaradi p r o p u š č a -
nja strehe i n zaradi razpok, k i j i h povzroč i jo 
p o š k o d o v a n e vodovodne i n kanal izaci jske insta­
lacije 

— vsa ostala dela, k i niso vsebovana v 4. č l e ­
nu tega odloka. 

3. č len 

Poleg del iz 2. č lena tega odloka se š te je za 
invest ic i jsko v z d r ž e v a n j e tudi zamenjava posa­
meznih elementov i n opreme v stanovanju, če 
je pretekla normalna doba trajanja za te ele­
mente i n opremo. 

Z a normalno dobo trajanja po do ločbah p r e j š ­
njega odstavka se š te je tale p o v p r e č n a doba 
trajanja: 

P o v p r e č n a 
deba trajanja 
v le t ih 

— zidan š t ed i ln ik 40 
— kot l iček za vodo — bakren 15 
— kot l i ček za vodo — pocinkan 4 
— pekač i 6 
—- železni p r e m i č n i š t ed i ln ik 10 

e lek t r i čn i š t ed i ln ik — obnova 15 
— pl insk i š t ed i ln ik 30 
— lončena peč — enkrat p r e l o ž e n a 20 
— pipe i n armature do pr i t i ska 3 atm 6—10 
— pipe i n armature za pr i t isk nad 3 atm 3—5 
— W C rezervoar 12 
— W C š k o l j k a i n bide — iz fajanse 10 
— umiva ln ik iz porcelana 30 
— pomivalno kori to — emajl irano 15 
— peč v kopaln ic i na trdo gorivo 10 
f- p l i n sk i bojler 10 
— elek t r i čn i bojler 20 
— pleskanje notranjih lesenih delov 7—10 
— pleskanje zunanjih lesenih delov 3—5 

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
s k i m i h i š a m i določi s statutom a l i z d rug im 
sp lo šn im aktom n a t a n č n e j e dobo trajanja za 
posamezne elemente i n opreme stanovanj v 
skladu z do ločbami p r e j š n j e g a odstavka. 

4. č len / 

Z a t ekoče v z d r ž e v a n j e stanovanjskih h i š i n 
stanovanj po določbah tega odloka se š t e j e jo 
m a n j š a popravi la s tanovanjskih h i š i n stano­
vanj ter s t rošk i v zvezi z normalno uporabo i n 
upravljanjem stanovanjskih hiš , zlasti pa : 

A . t ekoče v z d r ž e v a n j e stanovanj 
— beljenje stanovanj 
— čiščenje l ončen ih peči in š t ed i ln ikov 
— popravi la in nadomestitev varovalk, v t i č ­

nic , s t ikal i n e l ek t r i čnega zvonca 
— nadomestitev e l ek t r i čn ih sveti lk 
— č iščen je vseh miza r sk ih del, vgrajenih 

omar i n k e r a m i č n i h del 
— popravi la in nadomestitev k l jučavn ic , k l j u k 

in o l i v 
— nadomestitev vseh vrst gumijast ih tesnil 

pri pipah, vodovodu, baterij v kopaln ic i i n k u ­
hinji i td . 

— nadomestitev tesnil p r i kopa ln ih ko r i t i h i n 
u m i v a l n i k i h 

— čiščenje i n o d m a š e v a n j e s t r a n i š č n i h škol jk , 
pomiva ln ih kor i t in kopa ln ih k a d i 

— barvanje vgrajenih elementov opreme 
— pregled i n č iščenje e l ek t r i čn ih in p l i n s k i h 

bojlerjev 
— nadomestitev stekel na oknih in v ra t ih 
— čiščenje in s t r u ž e n j e parketa 
— prezidava peči 
— redno t ekoče v z d r ž e v a n j e vseh ostalih na­

prav in opreme v stanovanjih 
— vsa popravi la , ki so potrebna zaradi sla­

bega v z d r ž e v a n j a stanovanja ali zaradi p o š k o d b 
s s trani kor i s tn ika . 

B. tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in 
skupnih delov in naprav 

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so nave* 
dena ood t očko a) tega Člena, pa se nanašajo na 

skupne dele i n naprave v stanovanjski hiši. Ra­
zen tega vsebuje: 

— čiščenje snega s streh in s t r e š n i h vencev 
ter vseh odmikov pod zgradbo 

— v z d r ž e v a n j e dostopnih poti, podpornih z i ­
dov, ograj, zelenih površ in , parkinga ipd . 

— m a n j š a popravi la v skupnih prostorih v 
pr imeru p o š k o d b vodovodnih cevi ipd. 

— m a n j š a popravi la v kot larni za centralno 
ogrevanje 

— zamenjava m a n j š i h delov s t r e š n e k r i t ine 
— m a n j š a popravi la izolacije na š t r en i , ba l ­

konih, i n terasah 
— č iščen je i n m a n j š a popravi la vseh k lepar ­

sk ih zašč i tn ih del 
— popravi la strelovoda, preizkus prevodnosti 
— popravi la s t ikov i n vent i lov na instalaci jah 

centralnega ogrevanja, p l ina 
— popravi la st ikov i n tesnil na glavnih vodo­

vodnih ceveh i n kanal izac i j i 
— zamenjava m a n j š i h dotrajanih del na i n ­

stalacijah 
— zamenjava p o š k o d o v a n i h vrat na d i m n i ­

k i h , kapah d imn ikov 
— s t rošk i servisov za osebno i n tovorno d v i ­

galo 
— popravi lo ometa i n fasado 
— m a n j š a popravi la na vra t ih , oknih i n ro -

le t ih 
— m a n j š a popravi la e l e k t r i č n e instalacije 
— m a n j š a popravi la podov, pragov i n s l ično 
•— vzd r ževan j e j a š k o v i n z a š č i t n i h m r e ž 
— pleskanje vseh oken i n vrat v skupnih 

prostorih i n v stanovanjih 

c) s t ro šk i upravl janja 
— zavarovanje zgradbe 
— čiščenje skupn ih delov zgradbe 
— čiščenje d imn ikov 
— odvoz smeti i n fekali j 
— f inančno poslovanje 
— b a n č n i s t r o š k i 
— p i s a r n i š k i mater ia l 
— s t r o š k i za deratizacijo zgradbe 
— del sp lo šn ih s t ro škov podjetja v zvezi z 

gospodarjenjem s s tanovanjskimi h i š a m i . 

5. č len 

Z a t ekoče v z d r ž e v a n j e stanovanjske h i še in 
za invest ici jsko v z d r ž e v a n j e stanovanjske h i š e 
se sme uporabit i od skupno zbranih stanarin in 
zakupnin n a j v e č 70% za invest ic i jsko vzdrže­
vanje oziroma najmanj 30% za t ekoče vzdrže­
vanje. Stanovalci (hišni svet) i n gospodarska or­
ganizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami se medsebojno dogovorijo o de l i t v i sred­
stev za kr i t je s t r o š k o v tekočega , oziroma inve­
sticijskega v z d r ž e v a n j a . 

6. č len 

O d denarnih sredstev, k i se prenesejo na sta­
novanjsko podjetje po določbah 48. č lena temel j ­
nega zakona o gospodarjenju s stanovanjskimi 
h i š a m i v d r u ž b e n i las tn in i (Uradni l is t SFRJ, št. 
35/65) ostane na razpolago stanovalcem za t e k o č e 
v z d r ž e v a n j e stanovanjskih h i š 40 %. 

7. č len 

T a odlok stopi v ve l javo osmi dan po objavi 
v Uradnem ves tn iku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Š t e v i l k a : 36-08/65-3 
Trž ič , dne 20/12-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

P O P R A V E K 

V štev. 25 Uradnega vestnika Gorenjske se 
datum izida te števi lke praviloma glasi »22. de­
cember 1965« in ne »18. decembra«, kot je to 
pomotoma zapisano. Uredniš tvo 

Izdaja' »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časop i sno pod­
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tek. račun pri 
Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj š tev . 
607-1160*166 — Uredniš tvo in uprava: Kranj, Trg 

revolucije š t . 1. tel. 39-09. Interno 44. 




